
Příloha č. 1

Rozsah Závazku veřejné služby

Výběr autobusových dopravců – provizorium od 1.5.2021 – část č. 8

číslo linky dotovaný spoj standard

105 340 - 359 IDS 2 K
108 600 - 609 IDS 2 K
154 1 - 99, 300 - 349 IDS 3 K
154 100 - 119 IDS 3 M
431 120 - 149 IDS 3 K
501 310 - 329 IDS 2 K
504 100 - 149, 300 - 349 IDS 2 K
511 1 - 99 IDS 3 K
512 1 - 99, 300 - 349 IDS 3 K
513 1 - 99, 300 - 349 IDS 3 K
514 1 - 99, 300 - 349 IDS 3 K
520 1 - 79 IDS 3 M
520 80 - 99, 300 - 349 IDS 3 K

IDS 2 K

IDS 3 K

IDS 3 M

standard

IDS 3 malý autobus

IDS 2 klasický autobus

IDS 3 klasický autobus



Výběr autobusových dopravců – 
provizorium od 1.5.2021 – část č. 8

Rámcové návrhy jízdních řádů 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

51 101 3 53 103 5 105 107 71 109 9 111 11 113 115 117 73 75

Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

H H H H H H H H H

101 4:34 5:09 5:49 6:19 6:53 8:09 10:09 11:39 13:09 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 17:09 18:39 20:39 22:34

101 4:36 5:11 5:51 6:21 6:55 8:11 10:11 11:41 13:11 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 17:11 18:41 20:41 22:36

101 4:37 5:12 5:52 6:22 6:56 8:12 10:12 11:42 13:12 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 17:12 18:42 20:42 22:37

101 4:39 5:14 5:54 6:24 6:58 8:14 10:14 11:44 13:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 17:14 18:44 20:44 22:39

510 4:41 5:16 5:56 6:26 7:00 8:16 10:16 11:46 13:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 17:16 18:46 20:46 22:41

510 4:47 5:22 6:02 6:32 7:06 8:22 10:22 11:52 13:22 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 17:22 18:52 20:52 K

510 4:49 5:24 6:04 6:34 7:08 8:24 10:24 11:54 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 17:24 18:54 20:54 K

510 4:53 5:28 6:08 6:38 7:12 8:28 10:28 11:58 13:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:28 18:58 20:58 22:47

510 4:54 5:29 6:09 6:39 7:13 8:29 10:29 11:59 13:29 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:29 18:59 20:59 22:48

520 4:57 5:32 6:12 6:42 7:16 8:32 10:32 12:02 13:32 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:32 19:02 21:02 22:51

520 4:58 5:33 6:13 6:43 7:17 8:33 10:33 12:03 13:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:33 19:03 21:03 22:52

520 K K K K K K K K K K K K K K K K K K

520 K K K K K K K K K K K K K K K K K K

520 5:01 5:36 6:16 6:46 7:20 8:36 10:36 12:06 13:36 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:36 19:06 21:06 22:55

520 5:03 5:38 6:18 6:48 7:22 8:38 10:38 12:08 13:38 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:38 19:08 21:08 22:57

520 5:05 5:40 6:20 6:50 7:24 8:40 10:40 12:10 13:40 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:40 19:10 21:10 22:59

520 5:06 5:41 6:21 6:51 7:25 8:41 10:41 12:11 13:41 14:41  15:41 16:11 16:41 17:41 19:11 21:11 23:00

520 5:11 5:46 6:26 6:56 7:30 8:46 10:46 12:16 13:46 14:46  15:46 16:16 16:46 17:46 19:16 21:16 23:05

520 5:12 5:47 6:27 6:57 7:31 8:47 10:47 12:17 13:47 14:47  15:47 16:17 16:47 17:47 19:17 21:17 23:06

520 5:15 5:50 6:30 7:00 7:34 8:50 10:50 12:20 13:50 14:50  15:50 16:20 16:50 17:50 19:20 21:20 23:09

530 5:17 5:52 6:32 7:02 7:36 8:52 10:52 12:22 13:52 14:52  15:52 16:22 16:52 17:52 19:22 21:22 23:11

530 5:21 5:56 6:36 7:06 7:40 8:56 10:56 12:26 13:56 14:56  15:56 16:26 16:56 17:56 19:26 21:26 23:15

530 5:22 5:57 6:37 7:07 7:41 8:57 10:57 12:27 13:57 14:57  15:57 16:27 16:57 17:57 19:27 21:27 23:16

530 5:24 5:59 6:39 7:09 7:43 8:59 10:59 12:29 13:59 14:59  15:59 16:29 16:59 17:59 19:29 21:29 23:18

32,8 32,8 32,8 32,8 32,8 32,8 32,8 32,8 32,8 32,8 19,7 32,8 32,8 32,8 32,8 32,8 32,8 30,1

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

Úsek Zóna Zastávka

504 Brno - Rajhrad - Syrovice - Ledce - Medlov - Pohořelice (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Brno, Ústřední hřbitov

Brno, Novomoravanská (z)

Brno, Moravanské lány (z)

Brno, Moravanská (z)

Modřice, Tyršova

Rajhrad, MěÚ

Rajhrad, žel.st.

Rajhrad, Stará pošta

Rajhrad, GEIS (z)

Syrovice

cd

Pohořelice, Smolín

Pohořelice, průmyslová zóna východ (z)

Pohořelice, Brněnská

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

Pohořelice, nám.

Ledce, ObÚ

Ledce, rozc. (z)

Medlov, seniorcentrum

Medlov

Medlov, Kafilerie

Syrovice, Sobotovická

Syrovice, logistický areál (z)

Sobotovice, rozc. (z)

Sobotovice, transformátor

Sobotovice

Délka spoje [km] 

(z)

K

H

X



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321

6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+ba 6+ba

101 5:18 5:33 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43

101 5:20 5:35 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45

101 5:21 5:36 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46

101 5:23 5:38 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48

510 5:25 5:40 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50

510 K 5:46 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:56

510 K 5:48 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58

510 K 5:48 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00

510 5:31 5:52 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04

510 K 5:53 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:05

520 K 5:56 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:08

520 K 5:57 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09

520 K K K K K K K K K K K

520 K K K K K K K K K K K

520 K 6:00 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:12

520 K 6:02 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 23:14

520 5:39 6:04 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 23:16

520  6:05 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 23:17

520  6:10 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 23:22

520  6:11 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 23:23

520  6:14 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 23:26

530  6:16 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28

530  6:20 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 23:32

530  6:21 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 23:33

530  6:23 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 23:35

15,1 32,8 32,8 32,8 32,8 32,8 32,8 32,8 32,8 32,8 32,8

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12. a 31.12.

jede také 31.12., nejede 24.12.

jede také 31.12.

Úsek Zóna Zastávka

504 Brno - Rajhrad - Syrovice - Ledce - Medlov - Pohořelice (II. část)

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Brno, Ústřední hřbitov

Brno, Novomoravanská (z)

Brno, Moravanské lány (z)

Brno, Moravanská (z)

Modřice, Tyršova

Rajhrad, MěÚ

Rajhrad, žel.st.        

Rajhrad, žel.st.        

Rajhrad, Stará pošta

Rajhrad, GEIS (z)

Medlov, Kafilerie

Pohořelice, Smolín

Pohořelice, průmyslová zóna východ (z)

Pohořelice, Brněnská

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

Pohořelice, nám.

Sobotovice

Ledce, ObÚ

Ledce, rozc. (z)

Medlov, seniorcentrum

Medlov

Syrovice

Syrovice, Sobotovická

Syrovice, logistický areál (z)

Sobotovice, rozc. (z)

Sobotovice, transformátor

bg

bh

Délka spoje [km] 

(z)

K

6

+

ba

příj. 
odj. 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

100 2 52 102 4 54 104 6 106 108 72 10 110 112 116 118 74

Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

H H H H H H H H

530 4:16 4:55 5:25 6:00 6:40 7:10 7:45 9:00 11:00 12:30 14:10  15:00 16:00 18:00 19:30 21:30

530 4:17 4:56 5:26 6:01 6:41 7:11 7:46 9:01 11:01 12:31 14:11  15:01 16:01 18:01 19:31 21:31

530 4:19 4:58 5:28 6:03 6:43 7:13 7:48 9:03 11:03 12:33 14:13  15:03 16:03 18:03 19:33 21:33

530 4:23 5:02 5:32 6:07 6:47 7:17 7:52 9:07 11:07 12:37 14:17  15:07 16:07 18:07 19:37 21:37

520 4:25 5:04 5:34 6:09 6:49 7:19 7:54 9:09 11:09 12:39 14:19  15:09 16:09 18:09 19:39 21:39

520 4:28 5:07 5:37 6:12 6:52 7:22 7:57 9:12 11:12 12:42 14:22  15:12 16:12 18:12 19:42 21:42

520 4:29 5:08 5:38 6:13 6:53 7:23 7:58 9:13 11:13 12:43 14:23  15:13 16:13 18:13 19:43 21:43

520 4:34 5:13 5:43 6:18 6:58 7:28 8:03 9:18 11:18 12:48 14:28  15:18 16:18 18:18 19:48 21:48

520 4:35 5:14 5:44 6:19 6:59 7:29 8:04 9:19 11:19 12:49 14:29 15:10 15:19 16:19 18:19 19:49 21:49

520 4:37 5:16 5:46 6:21 7:01 7:31 8:06 9:21 11:21 12:51 14:31 K 15:21 16:21 18:21 19:51 21:51

520 4:39 5:18 5:48 6:23 7:03 7:33 8:08 9:23 11:23 12:53 14:33 K 15:23 16:23 18:23 19:53 21:53

520 K K K K K K K K K K K 15:13 K K K K K

520 K K K K K K K K K K K K K K K K K

520 4:42 5:21 5:51 6:26 7:06 7:36 8:11 9:26 11:26 12:56 14:36 K 15:26 16:26 18:26 19:56 21:56

520 4:43 5:22 5:52 6:27 7:07 7:37 8:12 9:27 11:27 12:57 14:37 K 15:27 16:27 18:27 19:57 21:57

510 4:45 5:24 5:54 6:29 7:09 7:39 8:14 9:29 11:29 12:59 14:39 K 15:29 16:29 18:29 19:59 21:59

510 4:46 5:25 5:55 6:30 7:10 7:40 8:15 9:30 11:30 13:00 14:40 15:18 15:30 16:30 18:30 20:00 22:00

510 4:51 5:30 6:00 6:35 7:15 7:45 8:20 9:35 11:35 13:05 14:45 K 15:35 16:35 18:35 20:05 22:05

510 4:52 5:31 6:01 6:36 7:16 7:46 8:21 9:36 11:36 13:06 14:46 K 15:36 16:36 18:36 20:06 22:06

510 4:58 5:37 6:07 6:42 7:22 7:52 8:27 9:42 11:42 13:12 14:52 15:25 15:42 16:42 18:42 20:12 22:12

101 5:00 5:39 6:09 6:44 7:24 7:54 8:29 9:44 11:44 13:14 14:54 15:27 15:44 16:44 18:44 20:14 22:14

101 5:01 5:40 6:10 6:45 7:25 7:55 8:30 9:45 11:45 13:15 14:55 15:28 15:45 16:45 18:45 20:15 22:15

101 5:03 5:42 6:12 6:47 7:27 7:57 8:32 9:47 11:47 13:17 14:57 15:30 15:47 16:47 18:47 20:17 22:17

101 5:08 5:47 6:17 6:52 7:32 8:02 8:37 9:52 11:52 13:22 15:02 15:35 15:52 16:52 18:52 20:22 22:22

33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 16,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

Úsek Zóna Zastávka

504 Pohořelice - Medlov - Ledce - Syrovice - Rajhrad - Brno (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Pohořelice, nám.

Pohořelice, Brněnská

Pohořelice, průmyslová zóna východ (z)

Pohořelice, Smolín

Medlov, Kafilerie

Medlov

Medlov, seniorcentrum

Ledce, rozc. (z)

Ledce, ObÚ

Sobotovice

cd

Brno, Moravanská (z)

Brno, Moravanské lány (z)

Brno, Ořechovská

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

Brno, Ústřední hřbitov

Rajhrad, GEIS (z)

Rajhrad, Stará pošta

Rajhrad, žel.st.

Rajhrad, MěÚ

Modřice, Brněnská

Sobotovice, transformátor

Sobotovice, rozc. (z)

Syrovice, logistický areál (z)

Syrovice, Sobotovická

Syrovice

Délka spoje [km] 

(z)

K

H

X



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322

6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+bh 6+ba 6+ba

530 4:23  6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23

530 4:24  6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24

530 4:26  6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26

530 4:30  6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30

520 4:32  6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32

520 4:35  6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35

520 4:36  6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36

520 4:41  6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41

520 4:42 5:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42

520 4:44 5:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44

520 4:46 5:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46

520 K K K K K K K K K K K

520 K K K K K K K K K K K

520 4:49 5:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49

520 4:50 5:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50

510 4:52 5:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52

510 4:53 5:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53

510 4:58 5:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58

510 5:00 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00

510 5:01 6:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:01

510 5:07 6:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:07

101 5:09 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09

101 5:10 6:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10

101 5:12 6:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:12

101 5:17 6:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 23:17

33,0 20,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12. a 31.12.

jede také 31.12., nejede 24.12.

jede také 31.12.

Úsek Zóna Zastávka

504 Pohořelice - Medlov - Ledce - Syrovice - Rajhrad - Brno (II. část)

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Pohořelice, nám.

Pohořelice, Brněnská

Pohořelice, průmyslová zóna východ (z)

Pohořelice, Smolín

Medlov, Kafilerie

Medlov

Medlov, seniorcentrum

Ledce, rozc. (z)

Ledce, ObÚ

Sobotovice

Modřice, Brněnská

Brno, Moravanská (z)

Brno, Moravanské lány (z)

Brno, Ořechovská

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

Brno, Ústřední hřbitov

Rajhrad, GEIS (z)

Rajhrad, Stará pošta

Rajhrad, žel.st.        

Rajhrad, žel.st.        

Rajhrad, MěÚ

Sobotovice, transformátor

Sobotovice, rozc. (z)

Syrovice, logistický areál (z)

Syrovice, Sobotovická

Syrovice

bg

bh

Délka spoje [km] 

(z)

K

6

+

ba

příj. 
odj. 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

51 501 9 53 503 3 5 505 7 11 507 509 511

Xcd Xcd Xfa Xfa Xcd Xfa Xfa Xcd Xfa Xfa Xcd Xcd Xcd

T

510  6:35  7:12 9:35   13:35   15:35 17:35 19:35

510 6:20 6:40  7:17 9:40   13:40   15:40 17:40 19:40

510 6:21 6:41  7:18 9:41   13:41   15:41 17:41 19:41

510 K 6:46  K 9:46   13:46   15:46 17:46 19:46

510 K 6:48  K 9:48   13:48   15:48 17:48 19:48

510 6:24   K          

510 6:26   K          

510    7:21          

510    7:22          

510    7:23   13:22   14:22    

510    7:24   13:23   14:23    

510    7:25   13:24   14:24    

510    7:28   13:27   14:27    

510    K  12:58 K   K    

510   7:27 7:30  13:00 13:29  14:00 14:29    

510   7:29 7:32  13:02   14:02     

520   7:32 7:35  13:05   14:05     

3,1 5,0 4,2 14,8 5,0 4,8 4,6 5,0 4,2 4,6 5,0 5,0 5,0

Vysvětlivky:

zastávka od 20 do 5 hodin na znamení

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

Spoj pokračuje ze Syrovic jako linka 512 do Trboušan

Modřice, uhelné sklady (z)

511 Modřice - Rajhrad - Syrovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Modřice, žel.st.

Modřice, smyčka

Modřice, Tyršova (o)

Modřice, Bobrava, motel

Modřice, Bobrava, střed

Délka spoje [km] 

Modřice, Agropodnik

Popovice, žel.st.

Popovice, u tratě

Popovice

Popovice, u tratě

Popovice, žel.st.

Rajhrad, MěÚ

Rajhrad, žel.st.

Rajhrad, hospic

Rajhrad, GEIS (z)

Syrovice

T

(o)

(z)

K

X

cd

fa



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

500 502 2 504 4 6 506 50 508 510

Xcd Xcd Xfa Xcd Xfa Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd

520   7:35  13:05 14:05     

510   7:37  13:07 14:07     

510   7:38  13:08 14:08     

510   7:44  13:14 14:14     

510   7:47  K K     

510     13:17 14:17     

510     13:20 14:20     

510     13:21 14:21     

510     13:22 14:22     

510           

510           

510        15:11   

510        15:12   

510 6:16 7:05  10:16   14:16 K 16:16 18:16

510 6:18 7:07  10:18   14:18 K 16:18 18:18

510 6:24 7:13  10:24   14:24 15:17 16:24 18:24

510 6:25 7:14  10:25   14:25  16:25 18:25

510 6:27 7:16  10:27   14:27  16:27 18:27

4,8 4,8 5,0 4,8 8,4 8,4 4,8 2,5 4,8 4,8

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

Úsek Zóna Zastávka

511 Syrovice - Rajhrad - Modřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Modřice, Agropodnik

Syrovice

Rajhrad, GEIS (z)

Rajhrad, Stará pošta (z)

Rajhrad, hospic

Rajhrad, žel.st.

Rajhrad, MěÚ

Popovice, žel.st.

Popovice, u tratě

Popovice

Popovice, u tratě

Popovice, žel.st.

fa

Modřice, uhelné sklady (z)

Modřice, Bobrava, motel

Modřice, Bobrava, střed

Modřice, smyčka

Modřice, Brněnská (z)

Modřice, žel.st.

Délka spoje [km] 

(z)

K

X

cd



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

1 3 5 7 59 9 11 15 65 17 19 21 23 271 75 27 273 29 81 69 33 71

Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xfb Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xfg Xcd Xfg

510 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00  7:30 8:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 14:45 15:00 15:30 15:45 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

510 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05  7:35 8:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 14:50 15:05 15:35 15:50 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05

510 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06  7:36 8:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 14:51 15:06 15:36 15:51 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06

510 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12  7:42 8:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 14:57 15:12 15:42 15:57 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12

510 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13  7:43 8:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 14:58 15:13 15:43 15:58 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13

520 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:36 7:46 8:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:01 15:16 15:46 16:01 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16

520 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:39 7:49 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:04 15:19 15:49 16:04 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19

520 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:43 7:53 8:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:08 15:23 15:53 16:08 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23

437 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:47 7:57 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:12 15:27 15:57 16:12 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27

437 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:49 7:59 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:14 15:29 15:59 16:14 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29

437   6:29  7:29 8:01 8:01 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01   16:01  16:31 17:01  18:01  

437   K  K 8:03 8:03 9:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03   16:03  16:33 17:03  18:03  

437   K  K 8:08 8:08 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08   16:08  16:38 17:08  18:08  

437   K  K   9:09  12:09 13:09 14:09 15:09   16:09  16:39 17:09    

437   K  K   K  K K K K   K  K K    

437   K  K   K  K K K K   K  K K    

437   K  K   K  K K K K   K  K K    

437   K  K   K  K K K K   K  K K    

437   6:31  7:31   9:12  12:12 13:12 14:12 15:12   16:12  16:42 17:12    

437   6:35  7:35   9:16  12:16 13:16 14:16 15:16   16:16  16:46 17:16    

530   6:40         14:21           

18,2 18,2 25,7 18,2 22,5 11,4 21,5 25,4 21,5 25,4 25,4 28,6 25,4 18,2 18,2 25,4 18,2 25,4 25,4 18,2 21,5 18,2

Vysvětlivky:

zastávka od 20 do 5 hodin na znamení

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12. a 31.12.

jede také 31.12., nejede 24.12.

jede také 31.12.

nejede 31.12.

nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7., 27.9., 24.12., 25.12. a 26.12.

nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

jede 2.1., 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 30.12.

nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.

nejede 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11. a 24.12.

jede také 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7., 27.9., 24.12., 25.12. a 31.12.

gg

gi

bh

cd

ci

fa

fb

fg

bg

Pravlov, rozc.

Kupařovice

Malešovice, ObÚ

Délka spoje [km] 

(o)

(z)

K

X

6

+

ba

Trboušany, rozc.

Bratčice

Mělčany

Dolní Kounice, Rybárna

Dolní Kounice, Masarykovo nám.        

Dolní Kounice, Masarykovo nám.        

Dolní Kounice, Trboušanská

Trboušany

Trboušany, rozc.

Jezeřany-Maršovice, Jezeřany

Jezeřany-Maršovice, škola

Jezeřany-Maršovice, točna

Syrovice

512 Modřice - Dolní Kounice - Trboušany - Kupařovice - Malešovice (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Modřice, žel.st.

Modřice, smyčka

Modřice, Tyršova (o)

Rajhrad, Stará pošta

Rajhrad, GEIS (z)

příj. 
odj. 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

85 37 89 91 301 303 305 307 309 311 313 317 315 319 321 323

Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh +gg +gg 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh +ci 6gi 6+bg 6+bg 6+ba

510 18:30 19:30 21:30 23:00 6:30   8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 16:30 18:30 20:30 22:30

510 18:35 19:35 21:35 23:05 6:35   8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 16:35 18:35 20:35 22:35

510 18:36 19:36 21:36 23:06 6:36   8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 16:36 18:36 20:36 22:36

510 18:42 19:42 21:42 23:12 6:42   8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 16:42 18:42 20:42 22:42

510 18:43 19:43 21:43 23:13 6:43   8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 16:43 18:43 20:43 22:43

520 18:46 19:46 21:46 23:16 6:46   8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 16:46 18:46 20:46 22:46

520 18:49 19:49 21:49 23:19 6:49   8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 16:49 18:49 20:49 22:49

520 18:53 19:53 21:53 23:23 6:53   8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:53 20:53 22:53

437 18:57 19:57 21:57 23:27 6:57   8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 20:57 22:57

437 18:59 19:59 21:59 23:29 6:59   8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 16:59 18:59 20:59 22:59

437 19:01   23:29  7:43 8:46  11:01    17:01  21:01 22:59

437 19:03   23:31  7:45 8:48  11:03    17:03  21:03 23:01

437 19:08   23:36  7:50 8:53  11:08    17:08  21:08 23:06

437 19:09   23:37     11:09    17:09  21:09 23:07

437 K   23:41     K    K  K 23:11

437 K   23:43     K    K  K 23:13

437 K   23:44     K    K  K 23:14

437 K   23:51     K    K  K 23:21

437 19:12   23:54     11:12    17:12  21:12 23:24

437 19:16   23:58     11:16    17:16  21:16 23:28

530                 

25,4 18,2 18,2 35,3 18,2 3,3 3,3 18,2 25,4 18,2 18,2 18,2 25,4 18,2 25,4 35,3

Vysvětlivky:

zastávka od 20 do 5 hodin na znamení

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12. a 31.12.

jede také 31.12., nejede 24.12.

jede také 31.12.

nejede 31.12.

nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7., 27.9., 24.12., 25.12. a 26.12.

nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

jede 2.1., 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 30.12.

nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.

nejede 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11. a 24.12.

jede také 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7., 27.9., 24.12., 25.12. a 31.12.

fg

gg

gi

bg

bh

cd

ci

fa

fb

Dolní Kounice, Trboušanská

Modřice, žel.st.

Modřice, smyčka

ba

Pravlov, rozc.

Kupařovice

Malešovice, ObÚ

Délka spoje [km] 

(z)

K

X

6

+

Bratčice

Mělčany

Dolní Kounice, Rybárna

Dolní Kounice, Masarykovo nám.        

Dolní Kounice, Masarykovo nám.        

(o)

Trboušany

Trboušany, rozc.

Jezeřany-Maršovice, Jezeřany

Jezeřany-Maršovice, škola

Jezeřany-Maršovice, točna

Trboušany, rozc.

Modřice, Tyršova (o)

Rajhrad, Stará pošta

Rajhrad, GEIS (z)

Syrovice

512 Modřice - Dolní Kounice - Trboušany - Kupařovice - Malešovice (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj. 
odj. 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

2 4 6 8 10 12 64 54 66 18 20 22 24 76 28 272 30 82 68 34 70 86

Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xfb Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xfg Xcd Xfg Xcd

530      6:40         14:40        

437 4:15 4:45  5:45  6:45 7:35 7:45  10:45  12:45 13:45  14:45  15:16   16:46  17:45

437 4:19 4:49  5:49  6:49 7:39 7:49  10:49  12:49 13:49  14:49  15:20   16:50  17:49

437 4:22 4:52  5:52  6:52 7:42 7:52  10:52  12:52 13:52  14:52  15:23   16:53  17:52

437 K K  K  K K K  K  K K  K  K   K  K

437 K K  K  K K K  K  K K  K  K   K  K

437 K K  K  K K K  K  K K  K  K   K  K

437 K K  K  K K K  K  K K  K  K   K  K

437 4:23 4:53  5:53  6:53 7:43 7:53 8:53 10:53 11:53 12:53 13:53  14:53  15:24   16:54  17:53

437 4:27 4:57  5:57  6:57 7:47 7:57 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57  14:57  15:28   16:58  17:57

437 4:29 4:59  5:59  6:59 7:49 7:59 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59  14:59  15:30   17:00  17:59

437 4:31 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 8:01 8:01 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:31 15:01 15:16 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01

437 4:33 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 8:03 8:03 9:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:33 15:03 15:18 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03

520 4:38 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 8:08 8:08 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 15:23 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08

520 4:42 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 8:12 8:12 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:42 15:12 15:27 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12

520 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 8:15 8:15 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 15:30 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

510 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 8:17 8:17 9:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 15:32 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17

510 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 8:18 8:18 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 15:33 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18

510 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:26 8:26 9:26 11:26 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26 15:41 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26

510 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:27 8:27 9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:27 15:42 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27

510 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:29 8:29 9:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 15:44 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29

24,4 24,4 17,1 24,4 17,1 27,6 24,4 24,4 20,5 24,4 20,5 24,4 24,4 17,1 27,6 17,1 24,4 17,1 17,1 24,4 17,1 24,4

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12. a 31.12.

jede také 31.12., nejede 24.12.

jede také 31.12.

nejede 31.12.

nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7., 27.9., 24.12., 25.12. a 26.12.

nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

jede 2.1., 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 30.12.

nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.

nejede 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11. a 24.12.

jede také 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11., 24.12. a 31.12., nejede 26.12.

jede také 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7., 27.9., 24.12., 25.12. a 31.12.

gh

gi

cd

ci

fa

fb

fg

gg

bh

Modřice, smyčka

Modřice, Brněnská (z)

Modřice, žel.st.

Délka spoje [km] 

(z)

K

X

6

+

ba

bg

Rajhrad, Stará pošta

Jezeřany-Maršovice, Jezeřany

Trboušany, rozc.

Trboušany

Dolní Kounice, Trboušanská

Dolní Kounice, Masarykovo nám.        

Dolní Kounice, Masarykovo nám.        

Dolní Kounice, Rybárna

Mělčany

Bratčice

Syrovice

Rajhrad, GEIS (z)

Jezeřany-Maršovice, škola

512 Malešovice - Kupařovice - Trboušany - Dolní Kounice - Modřice (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Malešovice, ObÚ

Kupařovice

Pravlov, rozc.

Trboušany, rozc.

Jezeřany-Maršovice, točna

příj. 
odj. 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

38 90 92 302 304 306 310 308 312 316 314 318 320 322 324

Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh +gg +gg 6gh 6+bh +ci 6gi 6+bh 6+bg 6+bg 6+ba

530                

437    4:45 6:45      12:45   18:45  

437    4:49 6:49      12:49   18:49  

437    4:52 6:52      12:52   18:52  

437   21:45 K K      K   K  

437   21:46 K K      K   K  

437   21:48 K K      K   K  

437   21:52 K K      K   K  

437 18:53  21:53 4:53 6:53 7:50 8:53    12:53   18:53  

437 18:57  21:57 4:57 6:57 7:54 8:57    12:57   18:57  

437 18:59  21:59 4:59 6:59 7:56 8:59    12:59   18:59  

437 19:01 21:01 22:01 5:01 7:01  9:01 9:01 11:01 13:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01

437 19:03 21:03 22:03 5:03 7:03  9:03 9:03 11:03 13:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03

520 19:08 21:08 22:08 5:08 7:08  9:08 9:08 11:08 13:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08

520 19:12 21:12 22:12 5:12 7:12  9:12 9:12 11:12 13:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12

520 19:15 21:15 22:15 5:15 7:15  9:15 9:15 11:15 13:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15

510 19:17 21:17 22:17 5:17 7:17  9:17 9:17 11:17 13:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17

510 19:18 21:18 22:18 5:18 7:18  9:18 9:18 11:18 13:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18

510 19:26 21:26 22:26 5:26 7:26  9:26 9:26 11:26 13:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26

510 19:27 21:27 22:27 5:27 7:27  9:27 9:27 11:27 13:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27

510 19:29 21:29 22:29 5:29 7:29  9:29 9:29 11:29 13:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29

20,5 17,1 26,1 24,4 24,4 3,4 20,5 17,1 17,1 17,1 24,4 17,1 17,1 24,4 17,1

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12. a 31.12.

jede také 31.12., nejede 24.12.

jede také 31.12.

nejede 31.12.

nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7., 27.9., 24.12., 25.12. a 26.12.

nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

jede 2.1., 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 30.12.

nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.

nejede 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11. a 24.12.

jede také 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11., 24.12. a 31.12., nejede 26.12.

jede také 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7., 27.9., 24.12., 25.12. a 31.12.

gg

gh

gi

bh

cd

ci

fa

fb

fg

Dolní Kounice, Masarykovo nám.        

Malešovice, ObÚ

Kupařovice

bg

Modřice, smyčka

Modřice, Brněnská (z)

Modřice, žel.st.

Délka spoje [km] 

K

X

6

+

ba

Jezeřany-Maršovice, Jezeřany

Trboušany, rozc.

Trboušany

Dolní Kounice, Trboušanská

Dolní Kounice, Masarykovo nám.        

(z)

Dolní Kounice, Rybárna

Mělčany

Bratčice

Syrovice

Rajhrad, GEIS (z)

Rajhrad, Stará pošta

Pravlov, rozc.

Trboušany, rozc.

Jezeřany-Maršovice, točna

Jezeřany-Maršovice, škola

512 Malešovice - Kupařovice - Trboušany - Dolní Kounice - Modřice (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj. 
odj. 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

1 41 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 301 303 309 305 307

Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+bg

510 4:46 5:13 5:41 6:41 8:11 9:30 12:00 13:11 14:11 15:30 16:11 17:11 18:56 20:30 7:30 11:30 15:30 17:30 19:30

510 4:51 5:18 5:46 6:46 8:16 9:35 12:05 13:16 14:16 15:35 16:16 17:16 19:01 20:35 7:35 11:35 15:35 17:35 19:35

510 4:52 5:19 5:47 6:47 8:17 9:36 12:06 13:17 14:17 15:36 16:17 17:17 19:02 20:36 7:36 11:36 15:36 17:36 19:36

510 4:58 5:25 5:53 6:53 8:23 9:42 12:12 13:23 14:23 15:42 16:23 17:23 19:08 20:42 7:42 11:42 15:42 17:42 19:42

510 4:59 5:26 5:54 6:54 8:24 9:43 12:13 13:24 14:24 15:43 16:24 17:24 19:09 20:43 7:43 11:43 15:43 17:43 19:43

520 5:02 5:29 5:57 6:57 8:27 9:46 12:16 13:27 14:27 15:46 16:27 17:27 19:12 20:46 7:46 11:46 15:46 17:46 19:46

520 5:05 5:32 6:00 7:00 8:30 9:49 12:19 13:30 14:30 15:49 16:30 17:30 19:15 20:49 7:49 11:49 15:49 17:49 19:49

520 5:06 5:33 6:01 7:01 8:31 9:50 12:20 13:31 14:31 15:50 16:31 17:31 19:16 20:50 7:50 11:50 15:50 17:50 19:50

520 K K K K K K 12:22 K K K K K K K K K K K K

520 K K K K K K 12:26 K K K K K K K K K K K K

520 5:08 5:35 6:03 7:03 8:33 9:52 12:30 13:33 14:33 15:52 16:33 17:33 19:18 20:52 7:52 11:52 15:52 17:52 19:52

437 5:11 5:38 6:06 7:06 8:36 9:55 12:33 13:36 14:36 15:55 16:36 17:36 19:21 20:55 7:55 11:55 15:55 17:55 19:55

437 5:13 5:40 6:08 7:08 8:38 9:57 12:35 13:38 14:38 15:57 16:38 17:38 19:23 20:57 7:57 11:57 15:57 17:57 19:57

437 5:15 5:42 6:10 7:10 8:40 9:59 12:37 13:40 14:40 15:59 16:40 17:40 19:25 20:59 7:59 11:59 15:59 17:59 19:59

437 5:19 5:46 6:14 7:14 8:44 10:03 12:41 13:44 14:44 16:03 16:44 17:44 19:29 21:03 8:03 12:03 16:03 18:03 20:03

437 5:21 5:48 6:16 7:16 8:46 10:05 12:43 13:46 14:46 16:05 16:46 17:46 19:31 21:05 8:05 12:05 16:05 18:05 20:05

437 5:22 5:49 6:17 7:17 8:47 10:06 12:44 13:47 14:47 16:06 16:47 17:47 19:32 21:06 8:06 12:06 16:06 18:06 20:06

23,2 23,2 23,2 23,2 23,2 23,2 28,5 23,2 23,2 23,2 23,2 23,2 23,2 23,2 23,2 23,2 23,2 23,2 23,2

Vysvětlivky:

zastávka od 20 do 5 hodin na znamení

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede také 31.12., nejede 24.12.

jede také 31.12.

nejede 31.12.

Syrovice

513 Modřice - Němčičky - Jezeřany-Maršovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

Modřice, žel.st.

Modřice, smyčka

Modřice, Tyršova (o)

Rajhrad, Stará pošta

Rajhrad, GEIS (z)

Délka spoje [km] 

Bratčice

Bratčice, pískovna (z)

Němčičky

Medlov

Němčičky

Pravlov

Pravlov, kult.dům

Trboušany, rozc.

Jezeřany-Maršovice, Jezeřany

Jezeřany-Maršovice, škola

Jezeřany-Maršovice, točna

bg

bh

cd

(o)

(z)

K

X

6

+



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

2 4 6 42 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 302 304 306 310 308

Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+bg

437 3:50 4:38 5:31 6:01 6:31 7:23 9:55 12:25 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:55 4:55 9:55 13:55 16:55 19:55

437 3:51 4:39 5:32 6:02 6:32 7:24 9:56 12:26 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:56 4:56 9:56 13:56 16:56 19:56

437 3:53 4:41 5:34 6:04 6:34 7:26 9:58 12:28 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:58 4:58 9:58 13:58 16:58 19:58

437 3:57 4:45 5:38 6:08 6:38 7:30 10:02 12:32 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 20:02 5:02 10:02 14:02 17:02 20:02

437 3:59 4:47 5:40 6:10 6:40 7:32 10:04 12:34 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 20:04 5:04 10:04 14:04 17:04 20:04

437 4:01 4:49 5:42 6:12 6:42 7:34 10:06 12:36 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 20:06 5:06 10:06 14:06 17:06 20:06

520 4:03 4:51 5:44 6:14 6:44 7:36 10:08 12:38 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 20:08 5:08 10:08 14:08 17:08 20:08

520 4:07 K K K K 7:40 K K K K K K K K K K K K K

520 4:11 K K K K 7:44 K K K K K K K K K K K K K

520 4:13 4:53 5:46 6:16 6:46 7:46 10:10 12:40 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 20:10 5:10 10:10 14:10 17:10 20:10

520 4:15 4:55 5:48 6:18 6:48 7:48 10:12 12:42 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 20:12 5:12 10:12 14:12 17:12 20:12

520 4:18 4:58 5:51 6:21 6:51 7:51 10:15 12:45 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 20:15 5:15 10:15 14:15 17:15 20:15

510 4:20 5:00 5:53 6:23 6:53 7:53 10:17 12:47 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 20:17 5:17 10:17 14:17 17:17 20:17

510 4:21 5:01 5:54 6:24 6:54 7:54 10:18 12:48 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 20:18 5:18 10:18 14:18 17:18 20:18

510 4:29 5:09 6:02 6:32 7:02 8:02 10:26 12:56 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 20:26 5:26 10:26 14:26 17:26 20:26

510 4:30 5:10 6:03 6:33 7:03 8:03 10:27 12:57 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:27 5:27 10:27 14:27 17:27 20:27

510 4:32 5:12 6:05 6:35 7:05 8:05 10:29 12:59 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:29 5:29 10:29 14:29 17:29 20:29

27,6 22,1 22,1 22,1 22,1 27,6 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede také 31.12., nejede 24.12.

jede také 31.12.

nejede 31.12.

Pravlov

513 Jezeřany-Maršovice - Němčičky - Modřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

Jezeřany-Maršovice, točna

Jezeřany-Maršovice, škola

Jezeřany-Maršovice, Jezeřany

Trboušany, rozc.

Pravlov, kult.dům

Délka spoje [km] 

Němčičky

Medlov

Němčičky

Bratčice, pískovna (z)

Bratčice

Syrovice

Rajhrad, GEIS (z)

Rajhrad, Stará pošta

Modřice, smyčka

Modřice, Brněnská (z)

Modřice, žel.st.

bh

cd

(z)

K

X

6

+

bg



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

1 51 5 7 3 53 57 9 47 11 13 15 17 19 251 59 25 49 27 29 31 55

Xcd Xcj Xcd Xcj Xcd Xfa Xhc Xfa Xfb Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xfb Xfa Xfb Xfa Xfg Xcd Xfg

510        7:17         14:00  14:32    

510 4:35 5:00 5:35 6:00 6:35 6:58 7:00 7:20 7:30 8:00 8:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:30 14:03 14:30 14:35 15:00 15:30 16:00

510 4:36 5:01 5:36 6:01 6:36 6:59 7:01 7:21 7:31 8:01 8:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:31 14:04 14:31 14:36 15:01 15:31 16:01

510 4:37 5:02 5:37 6:02 6:37 7:00 7:02 7:22 7:32 8:02 8:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:32 14:05 14:32 14:37 15:02 15:32 16:02

510 4:39 5:04 5:39 6:04 6:39 7:02 7:04 7:24 7:34 8:04 8:34 10:34 11:34 12:34 13:34 13:34 14:07 14:34 14:39 15:04 15:34 16:04

510 4:43 5:08 5:43 6:08 6:43 7:06 K 7:28 7:38 8:08 8:38 10:38 11:38 12:38 13:38 13:38 14:11 14:38 14:43 15:08 15:38 16:08

510 4:44 5:09 5:44 6:09 6:44  7:06 7:29 7:39 8:09 8:39 10:39 11:39 12:39 13:39 13:39 14:12 14:39 14:44 15:09 15:39 16:09

510 4:47 5:12 5:47 6:12 6:47  7:09 7:32 7:42 8:12 8:42 10:42 11:42 12:42 13:42 13:42 14:15 14:42 14:47 15:12 15:42 16:12

525 4:51 5:16 5:51 6:16 6:51  7:13 7:36 7:46 8:16 8:46 10:46 11:46 12:46 13:46 13:46 14:19 14:46 14:51 15:16 15:46 16:16

525 4:52 K K 6:17 6:52  7:14 7:37 7:47 8:17 K K 11:47 K 13:47 13:47 K 14:47 14:52 15:17 K 16:17

525  5:18 5:53     7:39 7:49  8:48 10:48  12:48 13:49  14:21    15:48  

525  5:19 5:54     7:40 7:50  8:49 10:49  12:49 13:50  14:22    15:49  

525  5:21 5:56     7:42 7:52  8:51 10:51  12:51 13:52  14:24    15:51  

525  5:24 5:59     7:45 7:55  8:54 10:54  12:54 13:55  14:27    15:54  

525  5:26 6:01     7:47 7:57  8:56 10:56  12:56 13:57  14:29    15:56  

9,1 13,3 13,3 9,1 9,1 3,1 8,6 14,5 13,7 9,1 13,3 13,3 9,1 13,3 13,7 9,1 14,1 9,1 9,9 9,1 13,3 9,1

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 1.1., 25.12. a 26.12., jede také 31.12.

jede také 31.12., nejede 24.12.

jede také 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1. a od 28.12. do 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

jede 2.1., 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 30.12.

nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.

jede od 1.7. do 31.8.

Úsek Zóna Zastávka

514 Rajhrad - Blučina - Židlochovice (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Blučina, ZD (z)

Rajhrad, hospic

Rajhrad, žel.st.

Rajhrad, Městečko

Rajhrad, klášter (z)

Rajhradice, Loučka

Rajhradice, váha

Rajhradice, ObÚ

Opatovice

Blučina, obch.stř.

Blučina, nám.

Blučina, Komenského

bg

Židlochovice, sídliště (z)

Židlochovice, aut.st.

Židlochovice, žel. st.

Délka spoje [km] 

(z)

K

X

6

+

ba

bd

hc

bh

cd

cj

fa

fb

fg



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

33 35 37 39 41 43 45 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321

Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bd 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+ba 6+ba

510                   

510 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 23:05 5:00 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00

510 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 23:06 5:01 6:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:01

510 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:07 5:02 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:02

510 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 23:09 5:04 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04

510 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 23:11 K K K K K K K K K K K

510 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 23:12 5:06 6:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06

510 16:42 17:42 18:42 19:42 20:41 21:41 23:15 5:09 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09

525 16:46 17:46 18:46 19:46 20:45 21:45 23:19 5:13 6:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 23:13

525 K K K   K    K  K  K  K   

525 16:48 17:48 18:48   21:47    7:15  11:15  15:15  19:15   

525 16:49 17:49 18:49   21:48    7:16  11:16  15:16  19:16   

525 16:51 17:51 18:51   21:50    7:18  11:18  15:18  19:18   

525 16:54 17:54 18:54   21:53    7:21  11:21  15:21  19:21   

525 16:56 17:56 18:56   21:55             

13,3 13,3 13,3 8,8 8,8 13,3 8,8 8,3 8,3 12,4 8,3 12,4 8,3 12,4 8,3 12,4 8,3 8,3

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 1.1., 25.12. a 26.12., jede také 31.12.

jede také 31.12., nejede 24.12.

jede také 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1. a od 28.12. do 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

jede 2.1., 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 30.12.

nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.

jede od 1.7. do 31.8.

Vyčkejte na příjezd linky 151 od Měnína (kromě hlavních prázdnin). Musíte se vidět!

Zastávka

514 Rajhrad - Blučina - Židlochovice (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

(z)

Rajhradice, ObÚ

Opatovice

Blučina, obch.stř.

Blučina, nám.

Blučina, Komenského

Blučina, ZD (z)

Rajhrad, hospic

Rajhrad, žel.st.

Rajhrad, Městečko

Rajhrad, klášter (z)

Rajhradice, Loučka

Rajhradice, váha

Úsek Zóna

bd

Židlochovice, sídliště (z)

Židlochovice, aut.st.

Židlochovice, žel. st.

Délka spoje [km] 

K

X

6

+

ba

fg

hc

<

bg

bh

cd

cj

fa

fb



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

2 6 8 10 12 4 54 14 46 16 18 20 22 44 250 24 26 50 28 30 48 32

Xcd Xcj Xcd Xcj Xcd Xcj Xfa Xfa Xfb Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xfa Xfb Xfa Xfb Xfa Xcd Xfg Xcd

525    5:27      7:57  10:57  12:29 12:57 12:57 13:29  14:30   15:57

525    5:29      7:59  10:59  12:31 12:59 12:59 13:31  14:32   15:59

525    5:31      8:01  11:01  12:33 13:01 13:01 13:33  14:34   16:01

525    5:34      8:04  11:04  12:36 13:04 13:04 13:36  14:37   16:04

525    5:35      8:05  11:05  12:37 13:05 13:05 13:37  14:38   16:05

525   5:07 K 6:07 6:37  7:05 7:07 K 9:07 K 12:07 K K K K 14:07 K 15:07 15:39 K

525 4:08 4:38 5:08 5:38 6:08 6:38  7:06 7:08 8:08 9:08 11:08 12:08 12:40 13:08 13:08 13:40 14:08 14:41 15:08 15:40 16:08

510 4:12 4:42 5:12 5:42 6:12 6:42  7:10 7:12 8:12 9:12 11:12 12:12 12:44 13:12 13:12 13:44 14:12 14:45 15:12 15:44 16:12

510 4:16 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46  7:14 7:16 8:16 9:16 11:16 12:16 12:48 13:16 13:16 13:48 14:16 14:49 15:16 15:48 16:16

510 4:18 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:06 7:16 7:18 8:18 9:18 11:18 12:18 K 13:18 13:18 K 14:18 14:51 15:18 K 16:18

510 4:19 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:07 7:17 7:19 8:19 9:19 11:19 12:19 12:49 13:19 13:19 13:49 14:19 14:52 15:19 15:49 16:19

510 4:21 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:09 7:19 7:21 8:21 9:21 11:21 12:21 12:51 13:21 13:21 13:51 14:21 14:54 15:21 15:51 16:21

510 4:22 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:10 7:20 7:22 8:22 9:22 11:22 12:22 12:52 13:22 13:22 13:52 14:22 14:55 15:22 15:52 16:22

510 4:27 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:15 7:25 7:27 8:27 9:27 11:27 12:27 12:57 13:27 13:27 13:57 14:27 15:00 15:27 15:57 16:27

510       7:17 7:27         13:59      

8,9 8,9 9,4 13,3 9,4 9,4 3,9 10,1 9,4 13,3 9,4 13,3 9,4 12,8 13,3 13,3 13,5 9,4 13,3 9,4 8,9 13,3

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 1.1., 25.12. a 26.12., jede také 31.12.

jede také 31.12., nejede 24.12.

jede také 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1. a od 28.12. do 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

jede 2.1., 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 30.12.

nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.

Blučina, nám.

514 Židlochovice - Blučina - Rajhrad (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Židlochovice, žel. st.

Židlochovice, aut.st.

Židlochovice, sídliště (z)

Blučina, ZD (z)

Blučina, Komenského

K

Blučina, obch.stř.

Opatovice

Rajhradice, ObÚ

Rajhradice, váha

Rajhradice, Loučka

Rajhrad, klášter (z)

Rajhrad, Městečko

Rajhrad, žel.st.

Rajhrad, hospic

Délka spoje [km] 

(z)

fg

X

6

+

ba

bd

bg

bh

cd

cj

fa

fb



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

34 36 38 42 40 52 300 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320

Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bd 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+ba 6+ba

525  17:57 18:57   22:27            

525  17:59 18:59   22:29 4:31   8:31  12:31  16:31  20:31  

525  18:01 19:01   22:31 4:33   8:33  12:33  16:33  20:33  

525  18:04 19:04   22:34 4:36   8:36  12:36  16:36  20:36  

525  18:05 19:05   22:35 4:37   8:37  12:37  16:37  20:37  

525 17:07 K K   K K   K  K  K  K  

525 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:38 4:40 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 21:40

510 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:42 4:44 5:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 21:44

510 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:46 4:48 5:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 21:48

510 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:48 K K K K K K K K K K K

510 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:49 4:49 5:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 21:49

510 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:51 4:51 5:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 21:51

510 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:52 4:52 5:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 21:52

510 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:57 4:57 5:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 21:57

510                  

9,4 13,3 13,3 8,9 8,9 13,3 12,4 8,4 8,4 12,4 8,4 12,4 8,4 12,4 8,4 12,4 8,4

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 1.1., 25.12. a 26.12., jede také 31.12.

jede také 31.12., nejede 24.12.

jede také 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1. a od 28.12. do 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

jede 2.1., 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 30.12.

nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.

Zastávka

514 Židlochovice - Blučina - Rajhrad (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

(z)

Blučina, obch.stř.

Opatovice

Rajhradice, ObÚ

Rajhradice, váha

Rajhradice, Loučka

Rajhrad, klášter (z)

Židlochovice, žel. st.

Židlochovice, aut.st.

Židlochovice, sídliště (z)

Blučina, ZD (z)

Blučina, Komenského

Blučina, nám.

Úsek Zóna

bd

Rajhrad, Městečko

Rajhrad, žel.st.

Rajhrad, hospic

Délka spoje [km] 

K

X

6

+

ba

fg

bg

bh

cd

cj

fa

fb



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

1 3 5 281 7 9 11 13 91 15 17 19 21 23 25 305 351 309 313 317

Xcd Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh +gg 6+bh 6+bh 6+bg

525 5:09 6:09 6:57  7:39 8:39 10:39 12:39 13:48 14:09 15:09 16:03 17:03 18:05 19:39 7:33 9:31 11:33 15:33 19:33

525 5:10 6:10 6:58 7:28 7:40 8:40 10:40 12:40 13:49 14:10 15:10 16:04 17:04 18:06 19:40 7:34 9:32 11:34 15:34 19:34

525 5:11 6:11 6:59 7:29 7:41 8:41 10:41 12:41 13:50 14:11 15:11 16:05 17:05 18:07 19:41 7:35 9:33 11:35 15:35 19:35

535 5:14 6:14 7:02 7:32 7:44 8:44 10:44 12:44 13:53 14:14 15:14 16:08 17:08 18:10 19:44 7:38 9:36 11:38 15:38 19:38

535 5:16 6:16 7:04 7:34 7:46 8:46 10:46 12:46 13:55 14:16 15:16 16:10 17:10 18:12 19:46 7:40 K 11:40 15:40 19:40

535 5:17 6:17 7:05 7:35 7:47 8:47 10:47 12:47 13:56 14:17 15:17 16:11 17:11 18:13 19:47 7:41 K 11:41 15:41 19:41

535 5:19 6:19 7:07  7:49 8:49 10:49 12:49 13:58 14:19 15:19 16:13 17:13 18:15 19:49 7:43 9:37 11:43 15:43 19:43

535 5:21 6:21 7:09  7:51 8:51 10:51 12:51 14:00 14:21 15:21 16:15 17:15 18:17 19:51 7:45 9:39 11:45 15:45 19:45

535 5:23 6:23 7:11  7:53 8:53 10:53 12:53 14:02 14:23 15:23 16:17 17:17 18:19 19:53 7:47 9:41 11:47 15:47 19:47

535   7:17     12:59         9:46    

535   7:19     13:01         9:48    

6,0 6,0 11,4 3,5 6,0 6,0 6,0 11,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 10,4 6,0 6,0 6,0

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede také 31.12., nejede 24.12.

jede také 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

nejede 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11. a 24.12.

Úsek Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

520 Židlochovice - Žabčice - Přísnotice - Vranovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Délka spoje [km] 

Židlochovice, aut.st.

Židlochovice, žel. st.

Židlochovice, ADOSA (z)

Unkovice, rozc.0.5

Žabčice, sokolovna

Žabčice, žel.st.

Žabčice

Žabčice, u Mahovských

Přísnotice

Vranovice, škola (z)

Vranovice, žel.st.

bh

cd

fa

gg

(z)

K

X

6

+

bg



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

2 4 6 8 282 10 12 14 16 90 18 20 22 24 26 300 306 350 310 314 318

Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bd 6+bh +gg 6+bh 6+bh 6+bg

535    7:19     13:30         9:11    

535    7:20     13:31         9:12    

535 4:39 5:44 6:39 7:26  8:10 9:10 11:10 13:37 14:05 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 4:10 8:10 9:18 12:10 16:10 20:10

535 4:41 5:46 6:41 7:28  8:12 9:12 11:12 13:39 14:07 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 4:12 8:12 9:20 12:12 16:12 20:12

535 4:44 5:49 6:44 7:31  8:15 9:15 11:15 13:42 14:10 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 4:15 8:15 K 12:15 16:15 20:15

535 4:45 5:50 6:45 7:32  8:16 9:16 11:16 13:43 14:11 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 4:16 8:16 K 12:16 16:16 20:16

535 4:45 5:55 6:45 7:32 7:36 8:16 9:16 11:16 13:43 14:11 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 4:16 8:16 K 12:16 16:16 20:16

535 4:47 5:57 6:47 7:34 7:38 8:18 9:18 11:18 13:45 14:13 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 4:18 8:18 9:24 12:18 16:18 20:18

535 4:48 5:58 6:48 7:35 7:39 8:19 9:19 11:19 13:46 14:14 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 4:19 8:19 9:25 12:19 16:19 20:19

525 4:51 6:01 6:51 7:38 7:42 8:22 9:22 11:22 13:49 14:17 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 4:22 8:22 9:28 12:22 16:22 20:22

525 4:53 6:03 6:53 7:40 7:44 8:24 9:24 11:24 13:51 14:19 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 4:24 8:24 9:30 12:24 16:24 20:24

525 4:54 6:04 6:54 7:41 7:45 8:25 9:25 11:25 13:52 14:20 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 4:25 8:25 9:31 12:25 16:25 20:25

5,7 5,7 5,7 10,9 3,7 5,7 5,7 5,7 10,9 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 10,0 5,7 5,7 5,7

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 1.1., 25.12. a 26.12., jede také 31.12.

jede také 31.12., nejede 24.12.

jede také 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

nejede 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11. a 24.12.

520 Vranovice - Přísnotice - Žabčice - Židlochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

6

Žabčice, žel.st.        

Žabčice

Unkovice, rozc.0.5

Židlochovice, ADOSA (z)

Židlochovice, žel. st.

Židlochovice, aut.st.

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

(z)

K

X

Vranovice, žel.st.

Vranovice, škola (z)

Přísnotice

Žabčice, u Mahovských

Žabčice, sokolovna

Žabčice, žel.st.        

Úsek Zóna Zastávka

gg

+

bd

bg

bh

cd

fa

příj. 
odj. 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

1 3 51 141 5 7 9 11 53 13 181 341 15 17 55 19 21 23 501 25

Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

H H H H H H H H H H H H H

100  5:05 5:45 6:15 6:45 7:55 9:55 11:55 12:55 13:15 14:05 14:35 15:05 15:35 16:35 17:35 18:35 19:55 21:05 22:35

100  5:08 5:48 6:18 6:48 7:58 9:58 11:58 12:58 13:18 14:08 14:38 15:08 15:38 16:38 17:38 18:38 19:58 21:08 22:38

101  5:11 5:51 6:21 6:51 8:01 10:01 12:01 13:01 13:21 14:11 14:41 15:11 15:41 16:41 17:41 18:41 20:01 21:11 22:41

510  5:17 5:57 6:27 6:57 8:07 10:07 12:07 13:07 13:27 14:17 14:47 15:17 15:47 16:47 17:47 18:47 20:07 21:17 22:47

530  5:30 6:10 6:40 7:10 8:20 10:20 12:20 13:20 13:40 14:30 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 20:20 21:30 23:00

530  5:31 6:11 6:41 7:11 8:21 10:21 12:21 13:21 13:41 14:31 15:01 15:31 16:01 17:01 18:01 19:01 20:21 21:31 23:01

530  5:33 6:13 6:43 7:13 8:23 10:23 12:23 13:23 13:43 14:33 15:03 15:33 16:03 17:03 18:03 19:03 20:23 21:33 23:03

530 4:30 5:35 6:15 6:45 7:15 8:25 10:25 12:25 13:25 13:45 14:35 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 20:25 21:35 23:05

530 4:32 5:37 6:17 6:47 7:17 8:27 10:27 12:27 13:27 13:47 14:37 15:07 15:37 16:07 17:07 18:07 19:07 20:27 21:37 23:07

530 4:33 5:38 6:18 6:48 7:18 8:28 10:28 12:28 13:28 13:48 14:38 15:08 15:38 16:08 17:08 18:08 19:08 20:28 21:38 23:08

530 4:34 5:39 6:19 6:49 7:19 8:29 10:29 12:29 13:29 13:49 14:39 15:09 15:39 16:09 17:09 18:09 19:09 20:29 21:39 23:09

530 K K K K K K K K K 13:50 K K K K K K K K K K

530 K K K K K K K K K 13:53 K K K K K K K K K K

530 K K K K K K K K K 13:54 K K K K K K K K K K

540 4:38 5:43 6:23 6:53 7:23 8:33 10:33 12:33 13:33 13:57 14:43 15:13 15:43 16:13 17:13 18:13 19:13 20:33 21:43 23:13

540 4:42 5:47 6:27 6:57 7:27 8:37 10:37 12:37 13:37 14:01 14:47 15:17 15:47 16:17 17:17 18:17 19:17 20:37 21:47 23:17

540 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

540 4:45 5:50 6:30 7:00 7:30 8:40 10:40 12:40 13:40 14:04 14:50 15:20 15:50 16:20 17:20 18:20 19:20 20:40 21:50 23:20

540 4:51 5:56 6:36 7:06 7:36 8:46 10:46 12:46 13:46 14:10 14:56 15:26 15:56 16:26 17:26 18:26 19:26 20:46 21:56 23:26

552 4:57 6:02 6:42 7:12 7:42 8:52 10:52 12:52 13:52 14:16 15:02 15:32 16:02 16:32 17:32 18:32 19:32 20:52 22:02 23:32

552 4:59 6:04 6:44 7:14 7:44 8:54 10:54 12:54 13:54 14:18 15:04 15:34 16:04 16:34 17:34 18:34 19:34 20:54 22:04 23:34

552 5:02 6:07 6:47 7:17 7:47 8:57 10:57 12:57 13:57 14:21 15:07 15:37 16:07 16:37 17:37 18:37 19:37 20:57 22:07 23:37

552 5:04 6:09 6:49 7:19 7:49 8:59 10:59 12:59 13:59 14:23 15:09 15:39 16:09 16:39 17:39 18:39 19:39 20:59 22:09 23:39

571 5:08 6:13 6:53 7:23 7:53 9:03 11:03 13:03 14:03 14:27 15:13 15:43 16:13 16:43 17:43 18:43 19:43 21:03 22:13 23:43

571 5:09 6:14 6:54 7:24 7:54 9:04 11:04 13:04 14:04 14:28 15:14 15:44 16:14 16:44 17:44 18:44 19:44 21:04 22:14 23:44

571 5:11 6:16 6:56 7:26 7:56 9:06 11:06 13:06 14:06 14:30 15:16 15:46 16:16 16:46 17:46 18:46 19:46 21:06 22:16 23:46

571 5:14 6:19 6:59 7:29 7:59 9:09 11:09 13:09 14:09 14:33 15:19 15:49 16:19 16:49 17:49 18:49 19:49 21:09 22:19 23:49

29,6 56,6 56,6 56,6 56,6 56,6 56,6 56,6 56,6 58,5 56,6 56,6 56,6 56,6 56,6 56,6 56,6 56,6 56,6 56,6

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

úsekovou jízdenku nelze vydat

Úsek Zóna Zastávka

105 Brno - Modřice - Pohořelice - Pasohlávky - Dolní Dunajovice - Mikulov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Brno, ÚAN Zvonařka

Brno, Strážní (z)

Brno, Ústřední hřbitov
N

Modřice, Tyršova

Pasohlávky, rozc.Ivaň (z)

Pohořelice, průmyslová zóna východ (z)

Pohořelice, Brněnská

Pohořelice, nám.        

Pohořelice, nám.        

Pohořelice, MěÚ

Pohořelice, průmyslová zóna jih (z)

Pohořelice, Velký Dvůr rozc. (z)

Pohořelice, Velký Dvůr

Pohořelice, Mariánský dvůr

Pohořelice, Vilémov

Pohořelice, Nová Ves

Délka spoje [km] 

Pasohlávky, Aqualand Moravia

Pasohlávky, u kostela

Brod nad Dyjí, ObÚ

Dolní Dunajovice, Hlavní

Dolní Dunajovice, Jednota

Dolní Dunajovice, rozc. (z)

Bavory, rozc. (z)

Mikulov, Brněnská (z)

Mikulov, 22.dubna

Mikulov, u parku

Mikulov, žel.st.

(z)

K

H

X

cd

N

příj. 
odj. 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

2 52 4 6 8 10 54 142 12 14 16 18 56 20 182 342 22 24 26 502

Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

H H H H H H H H H H H H H

571 3:50 4:30 5:15 5:45 6:15 6:41 7:15 7:45 8:40 10:40 12:40 13:40 14:15 14:45 15:25 16:15 17:10 18:10 20:10 22:10

571 3:53 4:33 5:18 5:48 6:18 6:44 7:18 7:48 8:43 10:43 12:43 13:43 14:18 14:48 15:28 16:18 17:13 18:13 20:13 22:13

571 3:56 4:36 5:21 5:51 6:21 6:47 7:21 7:51 8:46 10:46 12:46 13:46 14:21 14:51 15:31 16:21 17:16 18:16 20:16 22:16

552 4:00 4:40 5:25 5:55 6:25 6:51 7:25 7:55 8:50 10:50 12:50 13:50 14:25 14:55 15:35 16:25 17:20 18:20 20:20 22:20

552 4:02 4:42 5:27 5:57 6:27 6:53 7:27 7:57 8:52 10:52 12:52 13:52 14:27 14:57 15:37 16:27 17:22 18:22 20:22 22:22

552 4:05 4:45 5:30 6:00 6:30 6:56 7:30 8:00 8:55 10:55 12:55 13:55 14:30 15:00 15:40 16:30 17:25 18:25 20:25 22:25

552 4:07 4:47 5:32 6:02 6:32 6:58 7:32 8:02 8:57 10:57 12:57 13:57 14:32 15:02 15:42 16:32 17:27 18:27 20:27 22:27

540 4:13 4:53 5:38 6:08 6:38 7:04 7:38 8:08 9:03 11:03 13:03 14:03 14:38 15:08 15:48 16:38 17:33 18:33 20:33 22:33

540 4:19 4:59 5:44 6:14 6:44 7:10 7:44 8:14 9:09 11:09 13:09 14:09 14:44 15:14 15:54 16:44 17:39 18:39 20:39 22:39

540 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

540 4:22 5:02 5:47 6:17 6:47 7:13 7:47 8:17 9:12 11:12 13:12 14:12 14:47 15:17 15:57 16:47 17:42 18:42 20:42 22:42

540 4:26 5:06 5:51 6:21 6:51 7:17 7:51 8:21 9:16 11:16 13:16 14:16 14:51 15:21 16:01 16:51 17:46 18:46 20:46 22:46

530 K K K K K 7:20 K K K K K K K K K K K K K K

530 K K K K K 7:21 K K K K K K K K K K K K K K

530 K K K K K 7:24 K K K K K K K K K K K K K K

530 4:31 5:11 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 9:21 11:21 13:21 14:21 14:56 15:26 16:06 16:56 17:51 18:51 20:51 22:51

530 4:32 5:12 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 9:22 11:22 13:22 14:22 14:57 15:27 16:07 16:57 17:52 18:52 20:52 22:52

530 4:33 5:13 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 9:23 11:23 13:23 14:23 14:58 15:28 16:08 16:58 17:53 18:53 20:53 22:53

530 4:35 5:15 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:25 11:25 13:25 14:25 15:00 15:30 16:10 17:00 17:55 18:55 20:55 22:55

530 4:37 5:17 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:27 11:27 13:27 14:27 15:02 15:32 16:12 17:02 17:57 18:57 20:57 22:57

530 4:38 5:18 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:28 11:28 13:28 14:28 15:03 15:33 16:13 17:03 17:58 18:58 20:58 22:58

510 4:52 5:32 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:42 11:42 13:42 14:42 15:17 15:47 16:27 17:17 18:12 19:12 21:12 23:12

101 4:58 5:38 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:48 11:48 13:48 14:48 15:23 15:53 16:33 17:23 18:18 19:18 21:18 23:18

100 5:01 5:41 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:51 11:51 13:51 14:51 15:26 15:56 16:36 17:26 18:21 19:21 21:21 23:21

100 5:05 5:45 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:55 11:55 13:55 14:55 15:30 16:00 16:40 17:30 18:25 19:25 21:25 23:25

100                     

56,4 56,4 56,4 56,4 56,4 58,3 56,4 56,4 56,4 56,4 56,4 56,4 56,4 56,4 56,4 56,4 56,4 56,4 56,4 56,4

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

Dolní Dunajovice, Jednota

105 Mikulov - Dolní Dunajovice - Pasohlávky - Pohořelice - Modřice - Brno

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Mikulov, žel.st.

Mikulov, u parku

Mikulov, Brněnská (z)

Bavory, rozc. (z)

Dolní Dunajovice, rozc. (z)

Pohořelice, MěÚ

Dolní Dunajovice, Hlavní

Brod nad Dyjí, ObÚ

Pasohlávky, u kostela

Pasohlávky, Aqualand Moravia

Pasohlávky, rozc.Ivaň (z)

Pohořelice, Nová Ves

Pohořelice, Vilémov

Pohořelice, Mariánský dvůr

Pohořelice, Velký Dvůr

Pohořelice, Velký Dvůr rozc. (z)

Pohořelice, průmyslová zóna jih (z)

Pohořelice, nám.

Pohořelice, Brněnská

Pohořelice, průmyslová zóna východ (z)

Modřice, Brněnská

Brno, Ústřední hřbitov

H

X

cd

Brno, ÚAN Zvonařka

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

Brno, Hlavní nádraží

Délka spoje [km] 

(z)

K

Brno, Strážní (z)



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

601 101 71 3 73 113 385 5 7 75 9 11 141 13 241 15 261 181 387 17 131 77 19 79

Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 5 Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

HM H H H HM H H

100 4:10 5:05 5:10 5:25 5:40 6:00 6:10 6:25 7:25 7:55 8:25 9:25 10:25 11:25 11:55 12:25 12:55 12:55 13:25 13:25 13:40 13:55 13:55 14:25

100 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

100 4:13 5:08 J 5:28 J 6:03 J 6:28 7:28 J 8:28 9:28 10:28 11:28 J 12:28 J 12:58 J 13:28 13:43 J 13:58 J

101 4:16 5:11 K 5:31 K 6:06 K 6:31 7:31 K 8:31 9:31 10:31 11:31 K 12:31 K 13:01 K 13:31 13:46 K 14:01 K

510 4:22 5:17 J 5:37 J 6:12 J 6:37 7:37 J 8:37 9:37 10:37 11:37 J 12:37 J 13:07 J 13:37 13:52 J 14:07 J

530 4:35 5:30 K 5:50 K 6:25 K 6:50 7:50 K 8:50 9:50 10:50 11:50 K 12:50 K 13:20 K 13:50 14:05 K 14:20 K

530 4:36 5:31 K 5:51 K 6:26 K 6:51 7:51 K 8:51 9:51 10:51 11:51 K 12:51 K 13:21 K 13:51 14:06 K 14:21 K

530 4:38 5:33 K 5:53 K 6:28 K 6:53 7:53 K 8:53 9:53 10:53 11:53 K 12:53 K 13:23 K 13:53 14:08 K 14:23 K

530 4:40 5:35 K 5:55 K 6:30 K 6:55 7:55 K 8:55 9:55 10:55 11:55 K 12:55 K 13:25 K 13:55 14:10 K 14:25 K

530 4:42 5:37 K 5:57 K 6:32 K 6:57 7:57 K 8:57 9:57 10:57 11:57 K 12:57 K 13:27 K 13:57 14:12 K 14:27 K

449 4:48 5:43 J 6:03 J 6:38 J 7:03 8:03 J 9:03 10:03 11:03 12:03 J 13:03 J 13:33 J 14:03 14:18 J 14:33 J

449 4:50 5:45 J 6:05 J 6:40 J 7:05 8:05 J 9:05 10:05 11:05 12:05 J 13:05 J 13:35 J 14:05 14:20 J 14:35 J

459 4:55 5:50 K 6:10 K 6:45 K 7:10 8:10 K 9:10 10:10 11:10 12:10 K 13:10 K 13:40 K 14:10 14:25 K 14:40 K

459 4:58 J 6:13 J J 7:13 8:13 J 9:13 10:13 11:13 12:13 J 13:13 J 13:43 J 14:13 J 14:43 J

459 5:01 J 6:16 J J 7:16 8:16 J 9:16 10:16 11:16 12:16 J 13:16 J 13:46 J 14:16 J 14:46 J

820 5:04 J 6:19 J J 7:19 8:19 J 9:19 10:19 11:19 12:19 J 13:19 J 13:49 J 14:19 J 14:49 J

820 5:07 K 6:22 K K 7:22 8:22 K 9:22 10:22 11:22 12:22 K 13:22 K 13:52 K 14:22 K 14:52 K

820 5:10 K 6:25 K K 7:25 8:25 K 9:25 10:25 11:25 12:25 K 13:25 K 13:55 K 14:25 K 14:55 K

810 5:12 J 6:27 J J 7:27 8:27 J 9:27 10:27 11:27 12:27 J 13:27 J 13:57 J 14:27 J 14:57 J

800 5:25 6:02 6:40 6:32 7:02 7:40 8:40 8:47 9:40 10:40 11:40 12:40 12:47 13:40 13:47 14:10 14:17 14:40 14:47 15:10 15:17

66,9 40,7 67,0 66,9 67,0 40,7 67,0 66,9 66,9 67,0 66,9 66,9 66,9 66,9 67,0 66,9 67,0 66,9 67,0 66,9 40,7 67,0 66,9 67,0

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v pátek

nejede 31.12.

spoje projíždí mezi zastávkami Modřice, Tyršova resp. Modřice, Brněnská a Pohořelice, průmyslová zóna východ přes tarifní zónu 520

ze zastávky Miroslav, rozc.4.0 pokračuje dále jako linka 158 do zastávky Hostěradice, nám.

ze zastávky Miroslav, rozc.4.0 pokračuje dále jako linka 158 do zastávky Miroslav, aut. st.

úsekovou jízdenku nelze vydat

Úsek Zóna Zastávka

108 Brno - Modřice - Pohořelice - Lechovice - Znojmo (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Brno, ÚAN Zvonařka L

Brno, Hlavní nádraží

Brno, Strážní (z)

Brno, Ústřední hřbitov

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

* Modřice, Tyršova

Lechovice, zámek

* Pohořelice, průmyslová zóna východ (z)

Pohořelice, Brněnská

Pohořelice, nám.     

Pohořelice, nám.     

Pohořelice, obch.akademie

Branišovice, st.silnice

Trnové Pole, rozc.1.2 (z)

Miroslav, rozc.4.0

Miroslav, Kašenec,na státní

Mackovice, rozc.2.6 (z)

Oleksovice, rozc.1.7

Lechovice, ObÚ

Práče, rozc.0.7

Znojmo, aut.nádr. L

N

Délka spoje [km] 

(z)

J

K

H

X

5

cd

*

H

M

příj. 
odj. 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

21 107 143 23 105 25 231 27 263 29 109 81 31 33 85 265 35 271 111 37 39 171 191

Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

M H H HM H H HH H

100 14:25 14:40 14:55 14:55 15:25 15:25 15:55 15:55 16:25 16:25 16:40 16:55 16:55 17:25 17:55 17:55 18:25 18:55 18:55 19:25 20:30 21:30 22:35

100 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

100 14:28 14:43 J 14:58 J 15:28 J 15:58 J 16:28 16:43 J 16:58 17:28 J 17:58 18:28 J 18:58 19:28 20:32 21:32 22:38

101 14:31 14:46 K 15:01 K 15:31 K 16:01 K 16:31 16:46 K 17:01 17:31 K 18:01 18:31 K 19:01 19:31 20:35 21:35 22:41

510 14:37 14:52 J 15:07 J 15:37 J 16:07 J 16:37 16:52 J 17:07 17:37 J 18:07 18:37 J 19:07 19:37 20:40 21:40 22:47

530 14:50 15:05 K 15:20 K 15:50 K 16:20 K 16:50 17:05 K 17:20 17:50 K 18:20 18:50 K 19:20 19:50 20:52 21:52 23:00

530 14:51 15:06 K 15:21 K 15:51 K 16:21 K 16:51 17:06 K 17:21 17:51 K 18:21 18:51 K 19:21 19:51 20:53 21:53 23:01

530 14:53 15:08 K 15:23 K 15:53 K 16:23 K 16:53 17:08 K 17:23 17:53 K 18:23 18:53 K 19:23 19:53 20:55 21:55 23:03

530 14:55 15:10 K 15:25 K 15:55 K 16:25 K 16:55 17:10 K 17:25 17:55 K 18:25 18:55 K 19:25 19:55 20:55 21:55 23:05

530 14:57 15:12 K 15:27 K 15:57 K 16:27 K 16:57 17:12 K 17:27 17:57 K 18:27 18:57 K 19:27 19:57 20:57 21:57 23:07

449 15:03 15:18 J 15:33 J 16:03 J 16:33 J 17:03 17:18 J 17:33 18:03 J 18:33 19:03 J 19:33 20:03 21:03 22:03 23:13

449 15:05 15:20 J 15:35 J 16:05 J 16:35 J 17:05 17:20 J 17:35 18:05 J 18:35 19:05 J 19:35 20:05 21:05 22:05 23:15

459 15:10 15:25 K 15:40 K 16:10 K 16:40 K 17:10 17:25 K 17:40 18:10 K 18:40 19:10 K 19:40 20:10 21:10 22:10 23:20

459 15:13  J 15:43 J 16:13 J 16:43 J 17:13  J 17:43 18:13 J 18:43 19:13 J  20:13 21:13 22:12 23:22

459 15:16  J 15:46 J 16:16 J 16:46 J 17:16  J 17:46 18:16 J 18:46 19:16 J  20:16 21:16 22:15 23:25

820 15:19  J 15:49 J 16:19 J 16:49 J 17:19  J 17:49 18:19 J 18:49 19:19 J  20:19 21:19 22:18 23:28

820 15:22  K 15:52 K 16:22 K 16:52 K 17:22  K 17:52 18:22 K 18:52 19:22 K  20:22 21:22 22:20 23:30

820 15:25  K 15:55 K 16:25 K 16:55 K 17:25  K 17:55 18:25 K 18:55 19:25 K  20:25 21:25 22:23 23:33

810 15:27  J 15:57 J 16:27 J 16:57 J 17:27  J 17:57 18:27 J 18:57 19:27 J  20:27 21:27 22:25 23:35

800 15:40  15:47 16:10 16:17 16:40 16:47 17:10 17:17 17:40  17:47 18:10 18:40 18:47 19:10 19:40 19:47  20:40 21:40 22:37 23:47

66,9 40,7 67,0 66,9 67,0 66,9 67,0 66,9 67,0 66,9 40,7 67,0 66,9 66,9 67,0 66,9 66,9 67,0 40,7 66,9 66,9 66,9 66,9

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v pátek

nejede 31.12.

spoje projíždí mezi zastávkami Modřice, Tyršova resp. Modřice, Brněnská a Pohořelice, průmyslová zóna východ přes tarifní zónu 520

ze zastávky Miroslav, rozc.4.0 pokračuje dále jako linka 158 do zastávky Hostěradice, nám.

ze zastávky Miroslav, rozc.4.0 pokračuje dále jako linka 158 do zastávky Miroslav, aut. st.

úsekovou jízdenku nelze vydat

Úsek Zóna Zastávka

108 Brno - Modřice - Pohořelice - Lechovice - Znojmo (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Brno, ÚAN Zvonařka L

Brno, Hlavní nádraží

Brno, Strážní (z)

Brno, Ústřední hřbitov

N
e

lz
e

 v
y
d

a
t

* Modřice, Tyršova

Lechovice, zámek

* Pohořelice, průmyslová zóna východ (z)

Pohořelice, Brněnská

Pohořelice, nám.        

Pohořelice, nám.        

Pohořelice, obch.akademie

Branišovice, st.silnice

Trnové Pole, rozc.1.2 (z)

Miroslav, rozc.4.0

Miroslav, Kašenec,na státní

Mackovice, rozc.2.6 (z)

Oleksovice, rozc.1.7

Lechovice, ObÚ

Práče, rozc.0.7

Znojmo, aut.nádr. L

N

Délka spoje [km] 

(z)

J

K

H

X

5

cd

*

H

M

příj. 
odj. 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

102 2 72 4 104 388 6 602 8 110 74 10 76 12 262 14 108 106 16 390 18 78 182 132

Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

H H H H H H H

800  4:12 4:42 4:42  5:12 5:12 5:42 5:42  6:12 6:12 6:42 6:42 7:12 7:12  7:42 7:42 8:12 8:12 9:12 9:12 10:12

810  4:24 J 4:54  J 5:24 J 5:54  J 6:24 J 6:54 J 7:24  J 7:54 J 8:24 J 9:24 10:24

820  4:26 K 4:56  K 5:26 K 5:56  K 6:26 K 6:56 K 7:26  K 7:56 K 8:26 K 9:26 10:26

820  4:28 K 4:58  K 5:28 K 5:58  K 6:28 K 6:58 K 7:28  K 7:58 K 8:28 K 9:28 10:28

820  4:31 J 5:01  J 5:31 J 6:01  J 6:31 J 7:01 J 7:31  J 8:01 J 8:31 J 9:31 10:31

459  4:34 J 5:04  J 5:34 J 6:04  J 6:34 J 7:04 J 7:34  J 8:04 J 8:34 J 9:34 10:34

459  4:37 J 5:07  J 5:37 J 6:07  J 6:37 J 7:07 J 7:37  J 8:07 J 8:37 J 9:37 10:37

459 4:10 4:40 K 5:10 5:15 K 5:40 K 6:10 6:25 K 6:40 K 7:10 K 7:40 7:55 K 8:10 K 8:40 K 9:40 10:40

449 4:15 4:45 J 5:15 5:20 J 5:45 J 6:15 6:30 J 6:45 J 7:15 J 7:45 8:00 J 8:15 J 8:45 J 9:45 10:45

449 4:17 4:47 J 5:17 5:22 J 5:47 J 6:17 6:32 J 6:47 J 7:17 J 7:47 8:02 J 8:17 J 8:47 J 9:47 10:47

530 4:23 4:53 K 5:23 5:28 K 5:53 K 6:23 6:38 K 6:53 K 7:23 K 7:53 8:08 K 8:23 K 8:53 K 9:53 10:53

530 4:25 4:55 K 5:25 5:30 K 5:55 K 6:25 6:40 K 6:55 K 7:25 K 7:55 8:10 K 8:25 K 8:55 K 9:55 10:55

530 4:27 4:57 K 5:27 5:32 K 5:57 K 6:27 6:42 K 6:57 K 7:27 K 7:57 8:12 K 8:27 K 8:57 K 9:57 10:57

530 4:28 4:58 K 5:28 5:33 K 5:58 K 6:28 6:43 K 6:58 K 7:28 K 7:58 8:13 K 8:28 K 8:58 K 9:58 10:58

510 4:42 5:12 K 5:42 5:47 K 6:12 K 6:42 6:57 K 7:12 K 7:42 K 8:12 8:27 K 8:42 K 9:12 K 10:12 11:12

101 4:48 5:18 K 5:48 5:53 K 6:18 K 6:48 7:03 K 7:18 K 7:48 K 8:18 8:33 K 8:48 K 9:18 K 10:18 11:18

100 4:51 5:21 J 5:51 5:56 J 6:21 J 6:51 7:06 J 7:21 J 7:51 J 8:21 8:36 J 8:51 J 9:21 J 10:21 11:21

100 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

100 4:55 5:25 5:34 5:55 6:00 6:04 6:25 6:34 6:55 7:10 7:04 7:25 7:34 7:55 8:04 8:25 8:40 8:34 8:55 9:04 9:25 10:04 10:25 11:25

40,7 67,1 67,3 67,1 40,7 67,3 67,1 67,3 67,1 40,7 67,3 67,1 67,3 67,1 67,3 67,1 40,7 67,3 67,1 67,3 67,1 67,3 67,1 67,1

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v pátek

nejede 31.12.

spoje projíždí mezi zastávkami Modřice, Tyršova resp. Modřice, Brněnská a Pohořelice, průmyslová zóna východ přes tarifní zónu 520

úsekovou jízdenku nelze vydat

Úsek Zóna Zastávka

108 Znojmo - Lechovice - Pohořelice - Modřice - Brno (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Pohořelice, obch.akademie

N Znojmo, aut.nádr. L

Práče, rozc.0.7

Lechovice, ObÚ

Lechovice, zámek

Oleksovice, rozc.1.7

Mackovice, rozc.2.6 (z)

Miroslav, Kašenec,na státní

Miroslav, rozc.4.0

Trnové Pole, rozc.1.2 (z)

Branišovice, st.silnice

Pohořelice, nám.

Pohořelice, Brněnská

* Pohořelice, průmyslová zóna východ (z)

* Modřice, Brněnská

Brno, Ústřední hřbitov

Brno, Hlavní nádraží

N
e

lz
e

 v
y
d

a
t

Brno, ÚAN Zvonařka L

Délka spoje [km] 

Brno, Strážní (z)

cd

*

N

(z)

J

K

H

X

5



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

20 22 24 242 26 28 134 264 30 80 32 82 34 266 272 36 232 112 86 38 172 192 384

Xcd Xcd Xcd 5 Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 5

H H H H H H H

800 11:12 12:12 13:12 13:22 13:42 14:12  14:42 15:12 15:22 15:42 15:52 16:12 16:22 16:52 17:12 17:22  18:12 19:12 20:12 21:12 23:12

810 11:24 12:24 13:24 J 13:54 14:24  14:54 15:24 J 15:54 J 16:24 J J 17:24 J  18:24 19:24 20:24 21:24 23:24

820 11:26 12:26 13:26 K 13:56 14:26  14:56 15:26 K 15:56 K 16:26 K K 17:26 K  18:26 19:26 20:26 21:26 23:26

820 11:28 12:28 13:28 K 13:58 14:28  14:58 15:28 K 15:58 K 16:28 K K 17:28 K  18:28 19:28 20:28 21:28 23:28

820 11:31 12:31 13:31 J 14:01 14:31  15:01 15:31 J 16:01 J 16:31 J J 17:31 J  18:31 19:31 20:31 21:31 23:31

459 11:34 12:34 13:34 J 14:04 14:34  15:04 15:34 J 16:04 J 16:34 J J 17:34 J  18:34 19:34 20:34 21:34 23:34

459 11:37 12:37 13:37 J 14:07 14:37  15:07 15:37 J 16:07 J 16:37 J J 17:37 J  18:37 19:37 20:37 21:37 23:37

459 11:40 12:40 13:40 K 14:10 14:40 15:00 15:10 15:40 K 16:10 K 16:40 K K 17:40 K 17:55 18:40 19:40 20:40 21:40 23:40

449 11:45 12:45 13:45 J 14:15 14:45 15:05 15:15 15:45 J 16:15 J 16:45 J J 17:45 J 18:00 18:45 19:45 20:45 21:45 23:45

449 11:47 12:47 13:47 J 14:17 14:47 15:07 15:17 15:47 J 16:17 J 16:47 J J 17:47 J 18:02 18:47 19:47 20:47 21:47 23:47

530 11:53 12:53 13:53 K 14:23 14:53 15:13 15:23 15:53 K 16:23 K 16:53 K K 17:53 K 18:08 18:53 19:53 20:53 21:53 23:53

530 11:55 12:55 13:55 K 14:25 14:55 15:15 15:25 15:55 K 16:25 K 16:55 K K 17:55 K 18:10 18:55 19:55 20:55 21:55 23:55

530 11:57 12:57 13:57 K 14:27 14:57 15:17 15:27 15:57 K 16:27 K 16:57 K K 17:57 K 18:12 18:57 19:57 20:57 21:57 23:57

530 11:58 12:58 13:58 K 14:28 14:58 15:18 15:28 15:58 K 16:28 K 16:58 K K 17:58 K 18:13 18:58 19:58 20:58 21:58 23:58

510 12:12 13:12 14:12 K 14:42 15:12 15:32 15:42 16:12 K 16:42 K 17:12 K K 18:12 K 18:27 19:12 20:12 21:12 22:12 0:12

101 12:18 13:18 14:18 K 14:48 15:18 15:38 15:48 16:18 K 16:48 K 17:18 K K 18:18 K 18:33 19:18 20:18 21:18 22:18 0:18

100 12:21 13:21 14:21 J 14:51 15:21 15:41 15:51 16:21 J 16:51 J 17:21 J J 18:21 J 18:36 19:21 20:21 21:21 22:21 0:21

100 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 0:25

100 12:25 13:25 14:25 14:14 14:55 15:25 15:45 15:55 16:25 16:14 16:55 16:44 17:25 17:14 17:44 18:25 18:14 18:40 19:25 20:25 21:25 22:25  

67,1 67,1 67,1 67,3 67,1 67,1 40,7 67,1 67,1 67,3 67,1 67,3 67,1 67,3 67,3 67,1 67,3 40,7 67,1 67,1 67,1 67,1 67,6

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v pátek

nejede 31.12.

spoje projíždí mezi zastávkami Modřice, Tyršova resp. Modřice, Brněnská a Pohořelice, průmyslová zóna východ přes tarifní zónu 520

úsekovou jízdenku nelze vydat

Úsek Zóna Zastávka

108 Znojmo - Lechovice - Pohořelice - Modřice - Brno (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Pohořelice, obch.akademie

N Znojmo, aut.nádr. L

Práče, rozc.0.7

Lechovice, ObÚ

Lechovice, zámek

Oleksovice, rozc.1.7

Mackovice, rozc.2.6 (z)

Miroslav, Kašenec,na státní

Miroslav, rozc.4.0

Trnové Pole, rozc.1.2 (z)

Branišovice, st.silnice

Pohořelice, nám.

Pohořelice, Brněnská

* Pohořelice, průmyslová zóna východ (z)

* Modřice, Brněnská

Brno, Ústřední hřbitov

Brno, Hlavní nádraží

Brno, ÚAN Zvonařka LN
e

lz
e

 v
y
d

a
t

Délka spoje [km] 

Brno, Strážní (z)

cd

*

N

(z)

J

K

H

X

5



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

1 61 3 283 5 7 285 63 101 287 9 289 11 13 261 41 15 263 43 67 17 19 69 71 73 75 301 303 307 309 311 313 315

Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xfa Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd +gg 6gh 6+bh 6+bh 6+bh +ci 6+bg

M M

447   6:24  7:24 8:24  10:24   12:24  13:24 13:54 13:59  14:24 15:04  15:24 16:24          16:14   

447   6:25  7:25 8:25  10:25   12:25  13:25 13:55 14:00  14:25 15:05  15:25 16:25          16:15   

447   6:29  7:29 8:29  10:29   12:29  13:29 13:59 14:04  14:29 15:09  15:29 16:29          16:19   

437   6:32  7:32 8:32  10:32   12:32  13:32 14:02 14:07  14:32 15:12  15:32 16:32          16:22   

437   6:35  7:35 8:35  10:35   12:35  13:35 K K  14:35 K  15:35 16:35          16:25   

437 4:35 5:35 6:35  7:35 8:35  10:35   12:35  13:35 K K  14:35 K  15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35  7:32 8:35 10:35 14:35 16:35  19:35

437 K K K  K K  K   K  K K 14:09  K 15:14  K K K K K K  K K K K K  K

X 427 K K K  K K  K   K  K K 14:15  K 15:20  K K K K K K  K K K K K  K

437 4:38 5:38 6:38  7:38 8:38  10:38   12:38  13:38 14:05   14:38   15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38  7:35 8:38 10:38 14:38 16:38  19:38

437 K K K  K K  K   K  K 14:07   K   K K K K K K  K K K K K  K

437 K K K  K K  K   K  K 14:08   K   K K K K K K  K K K K K  K

437 K K K  K K  K   K  K 14:11   K   K K K K K K  K K K K K  K

437 4:39 5:39 6:39  7:39 8:39  10:39   12:39  13:39 14:12   14:39   15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39  7:36 8:39 10:39 14:39 16:39  19:39

437 4:40 5:40 6:40  7:40 8:40  10:40   12:40  13:40 14:13   14:40   15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40  7:37 8:40 10:40 14:40 16:40  19:40

437 4:42 5:42 6:42  7:42 8:42  10:42   12:42  13:42 14:15   14:42   15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42  7:39 8:42 10:42 14:42 16:42  19:42

437 4:43 5:43 6:43  7:43 8:43  10:43   12:43  13:43 14:16   14:43   15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43  7:40 8:43 10:43 14:43 16:43  19:43

437 4:46 5:46 6:46  7:46 8:46  10:46   12:46  13:46 14:19   14:46   15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46  7:43 8:46 10:46 14:46 16:46  19:46

437 5:00 6:00 7:00   9:00  11:00   13:00  14:00    15:00   16:00 17:00     22:00      17:00  

437 5:04 6:04 7:04   9:04  11:04   13:04  14:04    15:04   16:04 17:04     22:04      17:04  

437 5:06 6:06 7:06   9:06  11:06   13:06  14:06    15:06   16:06 17:06     22:06      17:06  

520 5:08 6:08 7:08   9:08  11:08   13:08  14:08    15:08   16:08 17:08     22:08      17:08  

520 5:10 6:10 7:10   9:10  11:10   13:10  14:10    15:10   16:10 17:10     22:10        

520 5:12 6:12 7:12   9:12  11:12   13:12  14:12    15:12   16:12 17:12     22:12        

X 520 K K K   K  K   K  K    K   K K     K        

520 K K K   K  11:16 12:16  13:16  14:16    15:16   16:16 K     K        

520 5:15 6:15 7:15   9:15  11:17 12:17  13:17  14:17    15:17   16:17 17:15     22:15        

520 5:18 6:18 7:18   9:18  11:20 12:20  13:20  14:20    15:20   16:20 17:18     22:18        

520 5:20 6:20 7:20   9:20  11:22 12:22  13:22  14:22    15:22   16:22 17:20     22:20        

520 5:22 6:22 7:22   9:22  11:24 12:24  13:24  14:24    15:24   16:24 17:22     22:22        

520 5:23 6:23 7:23   9:23  11:25 12:25  13:25  14:25    15:25   16:25 17:23     22:23        

X 520 K K K 7:22  K 10:21 K K 12:36 K 13:31 K   15:01 K  16:01 K K     K        

X 520 K K K 7:23  K 10:22 K K 12:37 K 13:32 K   15:02 K  16:02 K K     K        

525 5:25 6:25 7:25 7:28  9:25 10:27 11:27 12:27 12:42 13:27 13:37 14:27   15:07 15:27  16:07 16:27 17:25     22:25        

525 5:27 6:27 7:27 7:30  9:27 10:29 11:29 12:29 12:44 13:29 13:39 14:29   15:09 15:29  16:09 16:29 17:27     22:27        

525 5:30 6:30 7:30 7:33  9:30 10:32 11:32 12:32 12:47 13:32 13:42 14:32   15:12 15:32  16:12 16:32 17:30     22:30        

525 5:31 6:31 7:31 7:34  9:31 10:33 11:33 12:33 12:48 13:33 13:43 14:33   15:13 15:33  16:13 16:33 17:31     22:31        

525 5:34 6:34 7:34 7:37  9:34 10:36 11:36 12:36 12:51 13:36 13:46 14:36   15:16 15:36  16:16 16:36 17:34     22:34        

525 5:35 6:35 7:35 7:38  9:35 10:37 11:37 12:37 12:52 13:37 13:47 14:37   15:17 15:37  16:17 16:37 17:35     22:35        

525 5:37 6:37 7:37 7:40  9:37 10:39 11:39 12:39 12:54 13:39 13:49 14:39   15:19 15:39  16:19 16:39 17:37     22:37        

24,1 24,1 31,2 9,9 11,7 31,2 9,9 32,0 11,0 9,9 32,0 9,9 32,0 12,8 11,0 9,9 32,0 11,0 9,9 32,0 31,2 4,6 4,6 4,6 4,6 19,5 4,6 4,6 4,6 4,6 11,7 4,2 4,6

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede také 31.12., nejede 24.12.

jede také 31.12.

nejede 31.12.

nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7., 27.9., 24.12., 25.12. a 26.12.

nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.

nejede 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11. a 24.12.

jede také 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11., 24.12. a 31.12., nejede 26.12.

Spoj pokračuje ze Silůvek jako linka 510 do Modřic

u spoje zastavujícího na těchto zastávkách, daná úseková jízdenka neplatí

M

X

cd

ci

fa

fg

gg

gh

Ledce, rozc. (z)

Pravlov, kult.dům

Pravlov

bh

Židlochovice, škola

Židlochovice, aut.st.

Židlochovice, žel. st.

Délka spoje [km] 

K

X

6

+

bg

Syrovice, MŠ

Syrovice, Sobotovická

Sobotovice, transformátor

Sobotovice

Ledce, ObÚ

(z)

Medlov

Medlov, seniorcentrum

Hrušovany u Brna, VÚZA (z)

Hrušovany u Brna, sídliště

Hrušovany u Brna, žel.st.

Hrušovany u Brna, ObÚ

Němčičky

Bratčice, pískovna (z)

Bratčice

Syrovice

Nové Bránice, rozc.1.0

Nové Bránice, škola

Nové Bránice

Dolní Kounice, Skalní

Dolní Kounice, Masarykovo nám.        

Dolní Kounice, Masarykovo nám.        

Dolní Kounice, Nové Kounice

Ivančice, nám.

Ivančice, Horní Hlinky

Ivančice, Stříbský mlýn (z)

Moravské Bránice, JOPA-Osičková

Moravské Bránice, žel.st.        

Moravské Bránice, žel.st.        

Moravské Bránice, u hřbitova

Silůvky

Moravské Bránice, škola

Dolní Kounice, Nové Kounice

Dolní Kounice, u Machových

Úsek Zóna Zastávka

154 Ivančice - Dolní Kounice - Židlochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

2 4 6 8 282 10 60 260 52 50 12 284 16 100 286 288 20 64 22 40 24 42 262 28 26 66 68 70 76 302 306 310 312 314 316

Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xfa Xfg Xfb Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xfh Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh +ci 6+bh 6+bh 6+bg

525  4:22 5:22 6:22 7:02  7:07  7:22  8:22 9:22 10:22 11:42 12:17 13:02  13:22 14:22 14:42 15:22 15:42    17:22   22:53       

525  4:24 5:24 6:24 7:04  7:09  7:24  8:24 9:24 10:24 11:44 12:19 13:04  13:24 14:24 14:44 15:24 15:44    17:24   22:55       

525  4:28 5:28 6:28 7:08  7:13  7:28  8:28 9:28 10:28 11:48 12:23 13:08  13:28 14:28 14:48 15:28 15:48    17:28   22:59       

525  4:31 5:31 6:31 7:11  7:16  7:31  8:31 9:31 10:31 11:51 12:26 13:11  13:31 14:31 14:51 15:31 15:51    17:31   23:02       

525  4:34 5:34 6:34 7:14  7:19  7:34  8:34 9:34 10:34 11:54 12:29 13:14  13:34 14:34 14:54 15:34 15:54    17:34   23:05       

525  4:35 5:35 6:35 7:15  7:20  7:35  8:35 9:35 10:35 11:55 12:30 13:15  13:35 14:35 14:55 15:35 15:55    17:35   23:06       

X 520  K K K 7:20  K  K  K 9:40 K K 12:35 13:20  K K 15:00 K 16:00    K   K       

X 520  K K K 7:21  K  K  K 9:41 K K 12:36 13:21  K K 15:01 K 16:01    K   K       

520  4:37 5:37 6:37   7:22  7:37  8:37  10:37 11:57    13:37 14:37  15:37     17:37   23:08       

520  4:38 5:38 6:38   7:23  7:38  8:38  10:38 11:58    13:38 14:38  15:38     17:38   23:09       

520  4:40 5:40 6:40   7:25  7:40  8:40  10:40 12:00    13:40 14:40  15:40     17:40   23:11       

520  4:42 5:42 6:42   7:27  7:42  8:42  10:42 12:02    13:42 14:42  15:42     17:42   23:13       

520  4:45 5:45 6:45   7:30  7:45  8:45  10:45 12:05    13:45 14:45  15:45     17:45   23:16       

520  K K 6:46   7:31  K  8:46  10:46 12:06    K K  K     K   K       

X 520  K K K   K  K  K  K     K K  K     K   K       

520  4:48 5:48 6:49   7:34  7:48  8:49  10:49     13:48 14:48  15:48     17:48   23:19       

520  4:49 5:49 6:49   7:34  7:49  8:49  10:49     13:49 14:49  15:49     17:49   23:19       

520  4:50 5:50 6:50   7:35  7:50  8:50  10:50     13:50 14:50  15:50     17:50   23:20       

520  4:52 ^5:52 ^6:52   7:37  7:52  8:52  10:52     13:52 14:52  15:52     17:52   23:22   12:52    

437  4:55 5:55 6:55   7:40  7:55  8:55  10:55     13:55 14:55  15:55     17:55   23:25   12:55    

437  4:57 5:57 6:57   7:42  7:57  8:57  10:57     13:57 14:57  15:57     17:57   23:27   12:57    

437  5:01 6:01 7:01   7:46  8:01  9:01  11:01     14:01 15:01  16:01     18:01      13:01    

437 4:13 5:16 6:16 7:13  7:16    8:16 9:16  11:16    13:10 14:16 15:16    16:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16  7:16 9:16  13:16 15:16 19:16

437 4:14 5:17 6:17 7:14  K    8:17 9:17  11:17    13:11 14:17 15:17    16:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17  7:17 9:17  13:17 15:17 19:17

437 4:15 5:18 6:18 7:15  K    8:18 9:18  11:18    13:12 14:18 15:18    16:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18  7:18 9:18  13:18 15:18 19:18

437 4:17 5:20 6:20 7:17  K    8:20 9:20  11:20    13:14 14:20 15:20    16:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20  7:20 9:20  13:20 15:20 19:20

437 4:18 5:21 6:21 7:18  K    8:21 9:21  11:21    13:15 14:21 15:21    16:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21  7:21 9:21  13:21 15:21 19:21

437 K K K K  K    K K  K    13:16 K K    K K K K K K  K K  K K K

437 K K K K  7:19    K K  K    13:19 K K    K K K K K K  K K  K K K

437 K K K K  7:20    K K  K    13:20 K K    K K K K K K  K K  K K K

437 4:19 5:22 6:22 7:19  7:22    8:22 9:22  11:22    13:22 14:22 15:22    16:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22  7:22 9:22  13:22 15:22 19:22

X 427 K K K K  K  7:19  K K  K    K K K    K K K K K K  K K  K K K

437 K K K K  K  7:27  K K  K    K K K    K K K K K K  K K  K K K

437 4:23 5:26 6:26 7:23  K  K  8:26 9:26  11:26    13:26 14:26 15:26    16:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26  7:26 9:26  13:26 15:26 19:26

437  5:31 6:26 7:23  K  K  8:26 9:26  11:26    13:26 14:26 15:26    16:26           15:30  

437  5:32 6:27 7:24  7:25  7:29  8:27 9:27  11:27    13:27 14:27 15:27    16:27           15:31  

447  5:36 6:31 7:28  7:29  7:33  8:31 9:31  11:31    13:31 14:31 15:31    16:31           15:35  

447  5:38 6:33 7:30  7:31  7:35  8:33 9:33  11:33    13:33 14:33 15:33    16:33           15:37  

447  5:41 6:36 7:33  7:34  7:38  8:36 9:36  11:36    13:36 14:36 15:36    16:36           15:40  

447    7:35  7:36  7:40                            

4,5 31,0 31,0 32,6 9,8 10,4 20,3 11,7 19,4 11,6 31,9 9,8 31,9 10,9 9,8 9,8 14,3 31,0 31,0 9,8 19,4 9,8 11,6 4,5 4,5 23,9 4,5 4,5 16,9 4,5 4,5 4,3 4,5 11,6 4,5

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede také 31.12., nejede 24.12.

jede také 31.12.

nejede 31.12.

nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7., 27.9., 24.12., 25.12. a 26.12.

nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

jede 2.1., 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 30.12.

nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.

jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.

Pokud nepotkáte linku 513 v úseku Bratčice - Němčičky, vyčkejte v Němčičkách jejího příjezdu. Přijíždí od Medlova!

u spoje zastavujícího na těchto zastávkách, daná úseková jízdenka neplatí

fh

^

X

bh

cd

ci

fa

fb

fg

bg

Ivančice, Stříbský mlýn (z)

Ivančice, Horní Hlinky

Ivančice, nám.

Ivančice, Oslavanská

Délka spoje [km] 

(z)

K

X

6

+

Dolní Kounice, Skalní

Syrovice, Sobotovická

Syrovice, MŠ

Syrovice

Bratčice        

Bratčice        

Němčičky

Pravlov

Pravlov, kult.dům

Dolní Kounice, Masarykovo nám.        

Dolní Kounice, Masarykovo nám.        

Moravské Bránice, žel.st.        

Moravské Bránice, JOPA-Osičková

Nové Bránice

Nové Bránice, škola

Nové Bránice, rozc.1.0

Dolní Kounice, Nové Kounice

Dolní Kounice, u Machových

Dolní Kounice, Nové Kounice

Moravské Bránice, škola

Silůvky

Moravské Bránice, u hřbitova

Moravské Bránice, žel.st.        

Bratčice, pískovna (z)

Medlov, seniorcentrum

Medlov

Ledce, rozc. (z)

Ledce, ObÚ

Sobotovice

Sobotovice, transformátor

Hrušovany u Brna, VÚZA (z)

154 Židlochovice - Dolní Kounice - Ivančice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Židlochovice, žel. st.

Židlochovice, aut.st.

Hrušovany u Brna, ObÚ

Hrušovany u Brna, žel.st.

Hrušovany u Brna, sídliště

SOBOTA + NEDĚLE

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 



Výběr autobusových dopravců – 
provizorium od 1.5.2021 – část č. 8

Nezávazný návrh oběhů vozidel 

Jedná se o nezávazné rámcové návrhy 
nezohledňující služby řidičů a přistavení a 

odstavení vozidel. 
Sestavení oběhů vozidel je záležitostí dopravce. 

Kilometrické výkony uvedené v matričních 
záznamech jsou pouze orientační. 



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

poznámka

Dopravce je ve Veřejné zakázce Výběr autobusových dopravců – provizorium od 1.5.2021 – část č. 8 vedle 

označených spojů rovněž povinen zajistit Záložní Vozidlo ve standardu IDS 2 doplňkový standard K denně v době od 

4:00 do 23:59 na stanovišti Židlochovice, žel.st., případně ve vzdálenosti max. do 2 km od tohoto stanoviště.

15051 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 2 K Židlochovice

Jezdí v: DENNĚ

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

154 2 4:13 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 4:23 Moravské Bránice, žel. st. 0:10 4,50 cd

154 1 4:35 Moravské Bránice, žel. st. 5:37 Židlochovice, železniční stanice 1:02 24,10 cd

154 8 6:22 Židlochovice, železniční stanice 7:35 Ivančice, Oslavanská 1:13 32,60 cd

7:33 Ivančice, Oslavanská 7:35 Ivančice, náměstí 0:02 1,20 cd

154 7 8:24 Ivančice, náměstí 9:37 Židlochovice, železniční stanice 1:13 31,20 cd

154 16 10:22 Židlochovice, železniční stanice 11:36 Ivančice, náměstí 1:14 31,90 cd

154 11 13:24 Ivančice, náměstí 14:39 Židlochovice, železniční stanice 1:15 32,00 cd

154 40 14:42 Židlochovice, železniční stanice 15:01 Medlov 0:19 9,80 cd

154 41 15:01 Medlov 15:19 Židlochovice, železniční stanice 0:18 9,90 cd

154 24 15:22 Židlochovice, železniční stanice 16:01 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:39 19,40 cd

512 68 16:31 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 16:59 Modřice, železniční stanice 0:28 17,10 fg

512 69 17:00 Modřice, železniční stanice 17:29 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:29 18,20 fg

512 70 17:31 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 17:59 Modřice, železniční stanice 0:28 17,10 fg

512 71 18:00 Modřice, železniční stanice 18:29 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:29 18,20 fg

poznámka

cd

fg nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

9:19 13:29 266,00 267,20

Poznámky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

15401 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 3 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY mimo hlavní prázdniny

přejezd



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

154 2 4:13 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 4:23 Moravské Bránice, žel. st. 0:10 4,50 cd

154 1 4:35 Moravské Bránice, žel. st. 5:37 Židlochovice, železniční stanice 1:02 24,10 cd

154 8 6:22 Židlochovice, železniční stanice 7:35 Ivančice, Oslavanská 1:13 32,60 cd

7:33 Ivančice, Oslavanská 7:35 Ivančice, náměstí 0:02 1,20 cd

154 7 8:24 Ivančice, náměstí 9:37 Židlochovice, železniční stanice 1:13 31,20 cd

154 16 10:22 Židlochovice, železniční stanice 11:36 Ivančice, náměstí 1:14 31,90 cd

154 11 13:24 Ivančice, náměstí 14:39 Židlochovice, železniční stanice 1:15 32,00 cd

154 40 14:42 Židlochovice, železniční stanice 15:01 Medlov 0:19 9,80 cd

154 41 15:01 Medlov 15:19 Židlochovice, železniční stanice 0:18 9,90 cd

154 24 15:22 Židlochovice, železniční stanice 16:01 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:39 19,40 cd

154 28 16:16 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 16:26 Moravské Bránice, žel. st. 0:10 4,50 fh

poznámka

cd

fh

Standard: IDS 3 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY hlavní prázdniny

15401 MATRIČNÍ ZÁZNAM

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede 23.12.2019, 27.12.2019, 30.12.2019, 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

7:35 11:26 199,90 201,10

Poznámky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

154 4 4:22 Židlochovice, železniční stanice 5:41 Ivančice, náměstí 1:19 31,00 cd

154 3 6:24 Ivančice, náměstí 7:37 Židlochovice, železniční stanice 1:13 31,20 cd

154 12 8:22 Židlochovice, železniční stanice 9:36 Ivančice, náměstí 1:14 31,90 cd

154 9 12:24 Ivančice, náměstí 13:39 Židlochovice, železniční stanice 1:15 32,00 cd

520 91 13:48 Židlochovice, aut. st. 14:02 Přísnotice 0:14 6,00 fa

520 90 14:05 Přísnotice 14:20 Židlochovice, aut. st. 0:15 5,70 fa

154 22 14:22 Židlochovice, železniční stanice 15:36 Ivančice, náměstí 1:14 31,00 cd

154 17 16:24 Ivančice, náměstí 17:37 Židlochovice, železniční stanice 1:13 31,20 cd

poznámka

cd

fa nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

7:57 13:15 200,00 200,00

Poznámky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

15402 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 3 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

154 61 5:35 Moravské Bránice, žel. st. 6:37 Židlochovice, železniční stanice 1:02 24,10 cd

154 60 7:07 Židlochovice, železniční stanice 7:46 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:39 20,30 fa

154 50 8:16 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 8:36 Ivančice, náměstí 0:20 11,60 cd

154 63 10:24 Ivančice, náměstí 11:39 Židlochovice, železniční stanice 1:15 32,00 cd

154 64 13:22 Židlochovice, železniční stanice 14:36 Ivančice, náměstí 1:14 31,00 cd

154 67 15:24 Ivančice, náměstí 16:39 Židlochovice, železniční stanice 1:15 32,00 cd

154 66 17:22 Židlochovice, železniční stanice 18:26 Moravské Bránice, žel. st. 1:04 23,90 cd

154 69 18:35 Moravské Bránice, žel. st. 18:46 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:11 4,60 cd

154 68 19:16 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 19:26 Moravské Bránice, žel. st. 0:10 4,50 cd

154 71 19:35 Moravské Bránice, žel. st. 19:46 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:11 4,60 cd

poznámka

cd

fa nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

7:21 14:11 188,60 188,60

Poznámky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY mimo hlavní prázdniny

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

15403 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 3 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

154 61 5:35 Moravské Bránice, žel. st. 6:37 Židlochovice, železniční stanice 1:02 24,10 cd

154 52 7:22 Židlochovice, železniční stanice 8:01 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:39 19,40 fb

154 50 8:16 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 8:36 Ivančice, náměstí 0:20 11,60 cd

154 63 10:24 Ivančice, náměstí 11:39 Židlochovice, železniční stanice 1:15 32,00 cd

154 64 13:22 Židlochovice, železniční stanice 14:36 Ivančice, náměstí 1:14 31,00 cd

154 67 15:24 Ivančice, náměstí 16:39 Židlochovice, železniční stanice 1:15 32,00 cd

154 66 17:22 Židlochovice, železniční stanice 18:26 Moravské Bránice, žel. st. 1:04 23,90 cd

154 69 18:35 Moravské Bránice, žel. st. 18:46 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:11 4,60 cd

154 68 19:16 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 19:26 Moravské Bránice, žel. st. 0:10 4,50 cd

154 71 19:35 Moravské Bránice, žel. st. 19:46 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:11 4,60 cd

poznámka

cd

fb

Standard: IDS 3 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY hlavní prázdniny

15403 MATRIČNÍ ZÁZNAM

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede 23.12.2019, 27.12.2019, 30.12.2019, 2.1.2020, 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 30.12.2020

7:21 14:11 187,70 187,70

Poznámky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

154 6 5:22 Židlochovice, železniční stanice 6:36 Ivančice, náměstí 1:14 31,00 cd

154 5 7:24 Ivančice, náměstí 7:46 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:22 11,70 fa

154 20 13:10 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 13:36 Ivančice, náměstí 0:26 14,30 fa

154 15 14:24 Ivančice, náměstí 15:39 Židlochovice, železniční stanice 1:15 32,00 cd

154 42 15:42 Židlochovice, železniční stanice 16:01 Medlov 0:19 9,80 cd

154 43 16:01 Medlov 16:19 Židlochovice, železniční stanice 0:18 9,90 cd

poznámka

cd

fa

fg

nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

3:54 10:57 108,70 108,70

Poznámky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY mimo hlavní prázdniny

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

15404 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 3 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

154 6 5:22 Židlochovice, železniční stanice 6:36 Ivančice, náměstí 1:14 31,00 cd

431 121 7:00 Ivančice, náměstí 7:12 Ivančice, Hrubšice 0:12 6,80 fh

431 122 7:25 Ivančice, Hrubšice 7:40 Ivančice, náměstí 0:15 6,70 fh

154 15 14:24 Ivančice, náměstí 15:39 Židlochovice, železniční stanice 1:15 32,00 cd

154 42 15:42 Židlochovice, železniční stanice 16:01 Medlov 0:19 9,80 cd

154 43 16:01 Medlov 16:19 Židlochovice, železniční stanice 0:18 9,90 cd

poznámka

cd

fh

Standard: IDS 3 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY hlavní prázdniny

15404 MATRIČNÍ ZÁZNAM

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede 23.12.2019, 27.12.2019, 30.12.2019, 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

3:33 10:57 96,20 96,20

Poznámky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

504 302 4:23 Pohořelice, náměstí 5:17 Brno, , Ústřední hřbitov 0:54 33,00 bh

504 301 5:18 Ústřední hřbitov 5:39 Ledce, obecní úřad 0:21 15,10 bh

504 304 5:42 Ledce, obecní úřad 6:17 Brno, , Ústřední hřbitov 0:35 20,00 bh

504 305 6:43 Ústřední hřbitov 7:35 Pohořelice, náměstí 0:52 32,80 bh

504 308 8:23 Pohořelice, náměstí 9:17 Brno, , Ústřední hřbitov 0:54 33,00 bh

504 309 10:43 Ústřední hřbitov 11:35 Pohořelice, náměstí 0:52 32,80 bh

504 312 12:23 Pohořelice, náměstí 13:17 Brno, , Ústřední hřbitov 0:54 33,00 bh

504 313 14:43 Ústřední hřbitov 15:35 Pohořelice, náměstí 0:52 32,80 bh

504 316 16:23 Pohořelice, náměstí 17:17 Brno, , Ústřední hřbitov 0:54 33,00 bg

504 317 18:43 Ústřední hřbitov 19:35 Pohořelice, náměstí 0:52 32,80 bg

504 320 20:23 Pohořelice, náměstí 21:17 Brno, , Ústřední hřbitov 0:54 33,00 ba

504 321 22:43 Ústřední hřbitov 23:35 Pohořelice, náměstí 0:52 32,80 ba

poznámka

bh

bg

ba

Standard: IDS 2 K

Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

50401 MATRIČNÍ ZÁZNAM

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede také 31.12.2019 a 31.12.2020, nejede 24.12.2019 a 24.12.2020

nejede 24.12.2019, 31.12.2019, 24.12.2020 a 31.12.2020

9:46 19:12 364,10 364,10

Poznámky:

jede také 31.12.2019 a 31.12.2020



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

108 601 4:10 Brno, ÚAN Zvonařka 5:25 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 cd

108 602 5:42 Znojmo, autobusové nádraží 6:34 Expres Brno 0:52 67,30 cd

501 311 7:02 Ústřední hřbitov 7:12 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fg

501 312 7:20 Nebovidy, dolní konec 7:36 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fg

105 341 14:35 Brno, ÚAN Zvonařka 15:49 Mikulov, železniční stanice 1:14 56,60 cd

105 342 16:15 Mikulov, železniční stanice 17:30 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:15 56,40 cd

504 117 18:39 Ústřední hřbitov 19:29 Pohořelice, náměstí 0:50 32,80 cd

504 118 19:30 Pohořelice, náměstí 20:22 Brno, , Ústřední hřbitov 0:52 33,00 cd

105 501 21:05 Brno, ÚAN Zvonařka 22:19 Mikulov, železniční stanice 1:14 56,60 cd

105 502 22:10 Mikulov, železniční stanice 23:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:15 56,40 cd

poznámka

cd

fg nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

9:13 19:24 440,40 440,40

Poznámky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

50402 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 2 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

504 307 8:43 Ústřední hřbitov 9:35 Pohořelice, náměstí 0:52 32,80 bh

504 310 10:23 Pohořelice, náměstí 11:17 Brno, , Ústřední hřbitov 0:54 33,00 bh

504 311 12:43 Ústřední hřbitov 13:35 Pohořelice, náměstí 0:52 32,80 bh

504 314 14:23 Pohořelice, náměstí 15:17 Brno, , Ústřední hřbitov 0:54 33,00 bh

504 315 16:43 Ústřední hřbitov 17:35 Pohořelice, náměstí 0:52 32,80 bh

504 318 18:23 Pohořelice, náměstí 19:17 Brno, , Ústřední hřbitov 0:54 33,00 bh

504 319 20:43 Ústřední hřbitov 21:35 Pohořelice, náměstí 0:52 32,80 ba

504 322 22:23 Pohořelice, náměstí 23:17 Brno, , Ústřední hřbitov 0:54 33,00 ba

poznámka

bh

ba

Standard: IDS 2 K

Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

50402 MATRIČNÍ ZÁZNAM

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

nejede 24.12.2019, 31.12.2019, 24.12.2020 a 31.12.2020

7:04 14:34 263,20 263,20

Poznámky:

jede také 31.12.2019 a 31.12.2020



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

504 100 4:16 Pohořelice, náměstí 5:08 Brno, , Ústřední hřbitov 0:52 33,00 cd

504 101 5:09 Ústřední hřbitov 5:59 Pohořelice, náměstí 0:50 32,80 cd

504 102 6:00 Pohořelice, náměstí 6:52 Brno, , Ústřední hřbitov 0:52 33,00 cd

504 103 6:53 Ústřední hřbitov 7:43 Pohořelice, náměstí 0:50 32,80 cd

504 104 7:45 Pohořelice, náměstí 8:37 Brno, , Ústřední hřbitov 0:52 33,00 cd

504 105 10:09 Ústřední hřbitov 10:59 Pohořelice, náměstí 0:50 32,80 cd

504 106 11:00 Pohořelice, náměstí 11:52 Brno, , Ústřední hřbitov 0:52 33,00 cd

504 109 14:09 Ústřední hřbitov 14:59 Pohořelice, náměstí 0:50 32,80 cd

504 110 15:00 Pohořelice, náměstí 15:52 Brno, , Ústřední hřbitov 0:52 33,00 cd

504 113 16:09 Ústřední hřbitov 16:59 Pohořelice, náměstí 0:50 32,80 cd

poznámka

cd nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

Standard: IDS 2 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

8:30 12:43 329,00 329,00

Poznámky:

50403 MATRIČNÍ ZÁZNAM



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

512 2 4:15 Kupařovice 4:59 Modřice, železniční stanice 0:44 24,40 cd

512 1 5:00 Modřice, železniční stanice 5:29 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:29 18,20 cd

512 6 5:31 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 5:59 Modřice, železniční stanice 0:28 17,10 cd

512 5 6:00 Modřice, železniční stanice 6:40 Malešovice, obecní úřad 0:40 25,70 cd

512 12 6:40 Malešovice, obecní úřad 7:29 Modřice, železniční stanice 0:49 27,60 cd

513 7 8:11 Modřice, železniční stanice 8:47 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 cd

513 12 9:55 Jezeřany-Maršovice, točna 10:29 Modřice, železniční stanice 0:34 22,10 cd

512 17 11:30 Modřice, železniční stanice 12:16 Kupařovice 0:46 25,40 cd

512 22 12:45 Kupařovice 13:29 Modřice, železniční stanice 0:44 24,40 cd

512 21 13:30 Modřice, železniční stanice 14:21 Malešovice, obecní úřad 0:51 28,60 cd

512 28 14:40 Malešovice, obecní úřad 15:29 Modřice, železniční stanice 0:49 27,60 cd

512 27 15:30 Modřice, železniční stanice 16:16 Kupařovice 0:46 25,40 cd

16:18 Kupařovice 16:28 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:10 0,00 cd

154 26 17:16 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 17:26 Moravské Bránice, žel. st. 0:10 4,50 cd

154 19 17:35 Moravské Bránice, žel. st. 17:46 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:11 4,60 cd

poznámka

cd

51201 MATRIČNÍ ZÁZNAM

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

Standard: IDS 3 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

8:47 12:45 298,80 298,80

Poznámky:



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

512 304 6:45 Kupařovice 7:29 Modřice, železniční stanice 0:44 24,40 bh

512 307 8:30 Modřice, železniční stanice 8:59 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:29 18,20 bh

154 306 9:16 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 9:26 Moravské Bránice, žel. st. 0:10 4,50 bh

154 307 10:35 Moravské Bránice, žel. st. 10:46 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:11 4,60 bh

512 312 11:01 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 11:29 Modřice, železniční stanice 0:28 17,10 bh

512 311 12:30 Modřice, železniční stanice 12:59 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:29 18,20 bh

154 312 13:16 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 13:26 Moravské Bránice, žel. st. 0:10 4,50 bh

154 309 14:35 Moravské Bránice, žel. st. 14:46 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:11 4,60 bh

154 314 15:16 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 15:40 Ivančice, náměstí 0:24 11,60 bh

154 311 16:14 Ivančice, náměstí 16:46 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:32 11,70 bh

512 320 17:01 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 17:29 Modřice, železniční stanice 0:28 17,10 bg

513 305 17:30 Modřice, železniční stanice 18:06 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 bg

513 308 19:55 Jezeřany-Maršovice, točna 20:29 Modřice, železniční stanice 0:34 22,10 bg

512 321 20:30 Modřice, železniční stanice 21:16 Kupařovice 0:46 25,40 bg

poznámka

bh

bg

Standard: IDS 3 K

Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

51201 MATRIČNÍ ZÁZNAM

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede také 31.12.2019 a 31.12.2020, nejede 24.12.2019 a 24.12.2020

6:12 14:31 207,20 207,20

Poznámky:

jede také 31.12.2019 a 31.12.2020



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

512 4 4:45 Kupařovice 5:29 Modřice, železniční stanice 0:44 24,40 cd

512 3 5:30 Modřice, železniční stanice 5:59 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:29 18,20 cd

512 10 6:31 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 6:59 Modřice, železniční stanice 0:28 17,10 cd

511 53 7:12 Modřice, železniční stanice 7:35 Syrovice 0:23 14,80 fa

512 9 7:36 Syrovice 8:08 Trboušany 0:32 11,40 fa

512 66 8:53 Trboušany 9:29 Modřice, železniční stanice 0:36 20,50 cd

512 65 10:30 Modřice, železniční stanice 11:08 Trboušany 0:38 21,50 cd

512 20 11:53 Trboušany 12:29 Modřice, železniční stanice 0:36 20,50 cd

512 19 12:30 Modřice, železniční stanice 13:16 Kupařovice 0:46 25,40 cd

512 24 13:45 Kupařovice 14:29 Modřice, železniční stanice 0:44 24,40 cd

512 23 14:30 Modřice, železniční stanice 15:16 Kupařovice 0:46 25,40 cd

512 30 15:16 Kupařovice 15:59 Modřice, železniční stanice 0:43 24,40 cd

512 29 16:00 Modřice, železniční stanice 16:46 Kupařovice 0:46 25,40 cd

512 34 16:46 Kupařovice 17:29 Modřice, železniční stanice 0:43 24,40 cd

512 33 17:30 Modřice, železniční stanice 18:08 Trboušany 0:38 21,50 cd

512 38 18:53 Trboušany 19:29 Modřice, železniční stanice 0:36 20,50 cd

512 37 19:30 Modřice, železniční stanice 19:59 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:29 18,20 cd

154 70 20:16 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 20:26 Moravské Bránice, žel. st. 0:10 4,50 cd

154 73 20:35 Moravské Bránice, žel. st. 20:46 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:11 4,60 cd

512 90 21:01 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 21:29 Modřice, železniční stanice 0:28 17,10 cd

512 89 21:30 Modřice, železniční stanice 21:59 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:29 18,20 cd

154 75 22:00 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 22:37 Židlochovice, železniční stanice 0:37 19,50 cd

154 76 22:53 Židlochovice, železniční stanice 23:27 Pravlov, kulturní dům 0:34 16,90 cd

poznámka

cd

fa nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

13:06 18:42 438,80 438,80

Poznámky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY mimo hlavní prázdniny

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

51202 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 3 K



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

512 4 4:45 Kupařovice 5:29 Modřice, železniční stanice 0:44 24,40 cd

512 3 5:30 Modřice, železniční stanice 5:59 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:29 18,20 cd

512 10 6:31 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 6:59 Modřice, železniční stanice 0:28 17,10 cd

512 11 7:30 Modřice, železniční stanice 8:08 Trboušany 0:38 21,50 fb

512 66 8:53 Trboušany 9:29 Modřice, železniční stanice 0:36 20,50 cd

512 65 10:30 Modřice, železniční stanice 11:08 Trboušany 0:38 21,50 cd

512 20 11:53 Trboušany 12:29 Modřice, železniční stanice 0:36 20,50 cd

512 19 12:30 Modřice, železniční stanice 13:16 Kupařovice 0:46 25,40 cd

512 24 13:45 Kupařovice 14:29 Modřice, železniční stanice 0:44 24,40 cd

512 23 14:30 Modřice, železniční stanice 15:16 Kupařovice 0:46 25,40 cd

512 30 15:16 Kupařovice 15:59 Modřice, železniční stanice 0:43 24,40 cd

512 29 16:00 Modřice, železniční stanice 16:46 Kupařovice 0:46 25,40 cd

512 34 16:46 Kupařovice 17:29 Modřice, železniční stanice 0:43 24,40 cd

512 33 17:30 Modřice, železniční stanice 18:08 Trboušany 0:38 21,50 cd

512 38 18:53 Trboušany 19:29 Modřice, železniční stanice 0:36 20,50 cd

512 37 19:30 Modřice, železniční stanice 19:59 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:29 18,20 cd

154 70 20:16 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 20:26 Moravské Bránice, žel. st. 0:10 4,50 cd

154 73 20:35 Moravské Bránice, žel. st. 20:46 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:11 4,60 cd

512 90 21:01 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 21:29 Modřice, železniční stanice 0:28 17,10 cd

512 89 21:30 Modřice, železniční stanice 21:59 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:29 18,20 cd

154 75 22:00 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 22:37 Židlochovice, železniční stanice 0:37 19,50 cd

154 76 22:53 Židlochovice, železniční stanice 23:27 Pravlov, kulturní dům 0:34 16,90 cd

poznámka

cd

fb

Standard: IDS 3 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY hlavní prázdniny

51202 MATRIČNÍ ZÁZNAM

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede 23.12.2019, 27.12.2019, 30.12.2019, 2.1.2020, 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 30.12.2020

12:49 18:42 434,10 434,10

Poznámky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

512 302 4:45 Kupařovice 5:29 Modřice, železniční stanice 0:44 24,40 bh

512 301 6:30 Modřice, železniční stanice 6:59 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:29 18,20 bh

154 302 7:16 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 7:26 Moravské Bránice, žel. st. 0:10 4,50 bh

154 303 8:35 Moravské Bránice, žel. st. 8:46 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:11 4,60 6gh

512 308 9:01 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 9:29 Modřice, železniční stanice 0:28 17,10 6gh

512 309 10:30 Modřice, železniční stanice 11:16 Kupařovice 0:46 25,40 bh

512 314 12:45 Kupařovice 13:29 Modřice, železniční stanice 0:44 24,40 6gi

512 313 14:30 Modřice, železniční stanice 14:59 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:29 18,20 bh

512 318 15:01 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 15:29 Modřice, železniční stanice 0:28 17,10 bh

512 315 16:30 Modřice, železniční stanice 17:16 Kupařovice 0:46 25,40 6gi

512 322 18:45 Kupařovice 19:29 Modřice, železniční stanice 0:44 24,40 bg

513 307 19:30 Modřice, železniční stanice 20:06 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 bg

20:15 Jezeřany-Maršovice, točna 20:25 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:10 8,30 ba

512 324 21:01 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 21:29 Modřice, železniční stanice 0:28 17,10 ba

512 323 22:30 Modřice, železniční stanice 23:28 Kupařovice 0:58 35,30 ba

poznámka

6

bh

gh

gi

bg

ba

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

51202 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 3 K

Jezdí v: SOBOTA

přejezd

jede také 24.12.2019, 31.12.2019, 10.4.2020, 1.5.2020, 8.5.2020, 6.7.2020, 28.10.2020, 17.11.2020, 24.12.2020 a 31.12.2020, nejede 26.12.2020

jede také 24.12.2019, 25.12.2019, 31.12.2019, 10.4.2020, 12.4.2020, 1.5.2020, 8.5.2020, 5.7.2020, 27.9.2020, 24.12.2020, 25.12.2020 a 31.12.2020

jede také 31.12.2019 a 31.12.2020, nejede 24.12.2019 a 24.12.2020

nejede 24.12.2019, 31.12.2019, 24.12.2020 a 31.12.2020

8:11 18:16 279,30 287,60

Poznámky:

jede také 31.12.2019 a 31.12.2020

jede v sobotu



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

512 302 4:45 Kupařovice 5:29 Modřice, železniční stanice 0:44 24,40 bh

512 301 6:30 Modřice, železniční stanice 6:59 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:29 18,20 bh

154 302 7:16 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 7:26 Moravské Bránice, žel. st. 0:10 4,50 bh

154 301 7:32 Moravské Bránice, žel. st. 7:43 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:11 4,60 +gg

512 303 7:43 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 7:50 Trboušany 0:07 3,30 +gg

512 306 7:50 Trboušany 7:56 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:06 3,40 +gg

512 305 8:46 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 8:53 Trboušany 0:07 3,30 +gg

512 310 8:53 Trboušany 9:29 Modřice, železniční stanice 0:36 20,50 +gg

512 309 10:30 Modřice, železniční stanice 11:16 Kupařovice 0:46 25,40 bh

11:20 Kupařovice 11:25 Němčičky 0:05 3,90 +ci

154 310 12:52 Němčičky 13:01 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:09 4,30 +ci

512 316 13:01 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 13:29 Modřice, železniční stanice 0:28 17,10 +ci

512 313 14:30 Modřice, železniční stanice 14:59 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:29 18,20 bh

512 318 15:01 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 15:29 Modřice, železniční stanice 0:28 17,10 bh

512 317 16:30 Modřice, železniční stanice 16:59 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:29 18,20 +ci

154 313 17:00 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 17:08 Němčičky 0:08 4,20 +ci

17:10 Němčičky 17:15 Kupařovice 0:05 3,90 +ci

512 322 18:45 Kupařovice 19:29 Modřice, železniční stanice 0:44 24,40 bg

513 307 19:30 Modřice, železniční stanice 20:06 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 bg

20:15 Jezeřany-Maršovice, točna 20:25 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:10 8,30 ba

512 324 21:01 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 21:29 Modřice, železniční stanice 0:28 17,10 ba

512 323 22:30 Modřice, železniční stanice 23:28 Kupařovice 0:58 35,30 ba

poznámka

+

bh

gg

ci

bg

ba

8:33 15:25 286,70 302,80

nejede 24.12.2019, 31.12.2019, 24.12.2020 a 31.12.2020

Poznámky:

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede také 31.12.2019 a 31.12.2020

nejede 24.12.2019, 10.4.2020, 1.5.2020, 8.5.2020, 6.7.2020, 28.10.2020, 17.11.2020 a 24.12.2020

nejede 24.12.2019, 25.12.2019, 10.4.2020, 12.4.2020, 1.5.2020, 8.5.2020, 5.7.2020, 27.9.2020, 24.12.2020, 25.12.2020 a 26.12.2020

jede také 31.12.2019 a 31.12.2020, nejede 24.12.2019 a 24.12.2020

přejezd

doba řízení doba celkem

Standard: IDS 3 K

Jezdí v:

km na linkách celkem km

NEDĚLE

51202 MATRIČNÍ ZÁZNAM

přejezd

přejezd



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

512 8 5:45 Kupařovice 6:29 Modřice, železniční stanice 0:44 24,40 cd

512 7 6:30 Modřice, železniční stanice 6:59 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:29 18,20 cd

154 10 7:16 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 7:36 Ivančice, Oslavanská 0:20 10,40 fa

7:36 Ivančice, Oslavanská 7:38 Ivančice, náměstí 0:02 1,20 fa

154 13 13:54 Ivančice, náměstí 14:19 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:25 12,80 cd

512 76 14:31 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 14:59 Modřice, železniční stanice 0:28 17,10 cd

512 75 15:00 Modřice, železniční stanice 15:29 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:29 18,20 cd

512 82 16:01 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 16:29 Modřice, železniční stanice 0:28 17,10 cd

512 81 16:30 Modřice, železniční stanice 17:16 Kupařovice 0:46 25,40 cd

512 86 17:45 Kupařovice 18:29 Modřice, železniční stanice 0:44 24,40 cd

512 85 18:30 Modřice, železniční stanice 19:16 Kupařovice 0:46 25,40 cd

poznámka

cd

fa nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

5:41 7:15 193,40 194,60

Poznámky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

51203 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 3 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY mimo hlavní prázdniny

přejezd



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

512 8 5:45 Kupařovice 6:29 Modřice, železniční stanice 0:44 24,40 cd

512 7 6:30 Modřice, železniční stanice 6:59 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:29 18,20 cd

154 20 13:10 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 13:36 Ivančice, náměstí 0:26 14,30 fb

154 13 13:54 Ivančice, náměstí 14:19 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:25 12,80 cd

512 76 14:31 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 14:59 Modřice, železniční stanice 0:28 17,10 cd

512 75 15:00 Modřice, železniční stanice 15:29 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:29 18,20 cd

512 82 16:01 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 16:29 Modřice, železniční stanice 0:28 17,10 cd

512 81 16:30 Modřice, železniční stanice 17:16 Kupařovice 0:46 25,40 cd

512 86 17:45 Kupařovice 18:29 Modřice, železniční stanice 0:44 24,40 cd

512 85 18:30 Modřice, železniční stanice 19:16 Kupařovice 0:46 25,40 cd

poznámka

cd

fb

Standard: IDS 3 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY hlavní prázdniny

51203 MATRIČNÍ ZÁZNAM

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede 23.12.2019, 27.12.2019, 30.12.2019, 2.1.2020, 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 30.12.2020

5:45 13:31 197,30 197,30

Poznámky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

513 2 3:50 Jezeřany-Maršovice, točna 4:32 Modřice, železniční stanice 0:42 27,60 cd

513 1 4:46 Modřice, železniční stanice 5:22 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 cd

513 6 5:31 Jezeřany-Maršovice, točna 6:05 Modřice, železniční stanice 0:34 22,10 cd

6:08 Modřice, železniční stanice 6:10 Modřice, smyčka 0:02 0,90 cd

511 51 6:20 Modřice, smyčka 6:26 Modřice, Agropodnik 0:06 3,10 cd

6:28 Modřice, Agropodnik 6:36 Modřice, železniční stanice 0:08 3,30 cd

512 59 7:00 Modřice, železniční stanice 7:35 Kupařovice 0:35 22,50 cd

512 64 7:35 Kupařovice 8:29 Modřice, železniční stanice 0:54 24,40 fa

513 9 9:30 Modřice, železniční stanice 10:06 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 cd

513 14 12:25 Jezeřany-Maršovice, točna 12:59 Modřice, železniční stanice 0:34 22,10 cd

513 13 13:11 Modřice, železniční stanice 13:47 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 cd

513 18 14:28 Jezeřany-Maršovice, točna 15:02 Modřice, železniční stanice 0:34 22,10 cd

15:03 Modřice, železniční stanice 15:10 Modřice, Agropodnik 0:07 3,30 cd

511 50 15:11 Modřice, Agropodnik 15:17 Modřice, smyčka 0:06 2,50 cd

15:18 Modřice, smyčka 15:20 Modřice, železniční stanice 0:02 0,90 cd

513 17 15:30 Modřice, železniční stanice 16:06 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 cd

513 22 16:28 Jezeřany-Maršovice, točna 17:02 Modřice, železniční stanice 0:34 22,10 cd

513 21 17:11 Modřice, železniční stanice 17:47 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 cd

poznámka

cd

fa nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

7:58 13:19 284,50 292,90

Poznámky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

51301 MATRIČNÍ ZÁZNAM

celkem km

Standard: IDS 3 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY mimo hlavní prázdniny

přejezd

přejezd

přejezd

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

513 2 3:50 Jezeřany-Maršovice, točna 4:32 Modřice, železniční stanice 0:42 27,60 cd

513 1 4:46 Modřice, železniční stanice 5:22 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 cd

513 6 5:31 Jezeřany-Maršovice, točna 6:05 Modřice, železniční stanice 0:34 22,10 cd

6:08 Modřice, železniční stanice 6:10 Modřice, smyčka 0:02 0,90 cd

511 51 6:20 Modřice, smyčka 6:26 Modřice, Agropodnik 0:06 3,10 cd

6:28 Modřice, Agropodnik 6:36 Modřice, železniční stanice 0:08 3,30 cd

512 59 7:00 Modřice, železniční stanice 7:35 Kupařovice 0:35 22,50 cd

512 54 7:45 Kupařovice 8:29 Modřice, železniční stanice 0:44 24,40 fb

513 9 9:30 Modřice, železniční stanice 10:06 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 cd

513 14 12:25 Jezeřany-Maršovice, točna 12:59 Modřice, železniční stanice 0:34 22,10 cd

513 13 13:11 Modřice, železniční stanice 13:47 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 cd

513 18 14:28 Jezeřany-Maršovice, točna 15:02 Modřice, železniční stanice 0:34 22,10 cd

15:03 Modřice, železniční stanice 15:10 Modřice, Agropodnik 0:07 3,30 cd

511 50 15:11 Modřice, Agropodnik 15:17 Modřice, smyčka 0:06 2,50 cd

15:18 Modřice, smyčka 15:20 Modřice, železniční stanice 0:02 0,90 cd

513 17 15:30 Modřice, železniční stanice 16:06 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 cd

513 22 16:28 Jezeřany-Maršovice, točna 17:02 Modřice, železniční stanice 0:34 22,10 cd

513 21 17:11 Modřice, železniční stanice 17:47 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 cd

poznámka

cd

fb

MATRIČNÍ ZÁZNAM

přejezd

přejezd

přejezd

doba řízení

51301

Standard: IDS 3 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY hlavní prázdniny

přejezd

doba celkem km na linkách

jede 23.12.2019, 27.12.2019, 30.12.2019, 2.1.2020, 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 30.12.2020

7:48 13:19 284,50 292,90

Poznámky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

celkem km



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

513 302 4:55 Jezeřany-Maršovice, točna 5:29 Modřice, železniční stanice 0:34 22,10 bh

5:29 Modřice, železniční stanice 5:37 Brno, , Ústřední hřbitov 0:08 6,00 bh

504 303 5:33 Ústřední hřbitov 6:23 Pohořelice, náměstí 0:50 32,80 bh

504 306 6:23 Pohořelice, náměstí 7:17 Brno, , Ústřední hřbitov 0:54 33,00 bh

7:19 Ústřední hřbitov 7:25 Modřice, železniční stanice 0:06 6,40 bh

513 301 7:30 Modřice, železniční stanice 8:06 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 bh

513 304 9:55 Jezeřany-Maršovice, točna 10:29 Modřice, železniční stanice 0:34 22,10 bh

513 303 11:30 Modřice, železniční stanice 12:06 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 bh

513 306 13:55 Jezeřany-Maršovice, točna 14:29 Modřice, železniční stanice 0:34 22,10 bh

513 309 15:30 Modřice, železniční stanice 16:06 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 bh

513 310 16:55 Jezeřany-Maršovice, točna 17:29 Modřice, železniční stanice 0:34 22,10 bg

512 319 18:30 Modřice, železniční stanice 18:59 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:29 18,20 bg

154 316 19:16 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 19:26 Moravské Bránice, žel. st. 0:10 4,50 bg

154 315 19:35 Moravské Bránice, žel. st. 19:46 Dolní Kounice, Masarykovo nám. 0:11 4,60 bg

poznámka

bh

bg

přejezd

51301 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 2 K

Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

přejezd

Poznámky:

jede také 31.12.2019 a 31.12.2020

jede také 31.12.2019 a 31.12.2020, nejede 24.12.2019 a 24.12.2020

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

6:52 14:52 251,10 263,50



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

513 4 4:38 Jezeřany-Maršovice, točna 5:12 Modřice, železniční stanice 0:34 22,10 cd

513 3 5:41 Modřice, železniční stanice 6:17 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 cd

513 8 6:31 Jezeřany-Maršovice, točna 7:05 Modřice, železniční stanice 0:34 22,10 cd

512 15 8:30 Modřice, železniční stanice 9:16 Kupařovice 0:46 25,40 cd

512 18 10:45 Kupařovice 11:29 Modřice, železniční stanice 0:44 24,40 cd

513 11 12:00 Modřice, železniční stanice 12:44 Jezeřany-Maršovice, točna 0:44 28,50 cd

513 16 13:28 Jezeřany-Maršovice, točna 14:02 Modřice, železniční stanice 0:34 22,10 cd

513 15 14:11 Modřice, železniční stanice 14:47 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 cd

513 20 15:28 Jezeřany-Maršovice, točna 16:02 Modřice, železniční stanice 0:34 22,10 cd

513 19 16:11 Modřice, železniční stanice 16:47 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 cd

513 24 17:28 Jezeřany-Maršovice, točna 18:02 Modřice, železniční stanice 0:34 22,10 cd

513 23 18:56 Modřice, železniční stanice 19:32 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 cd

513 26 19:55 Jezeřany-Maršovice, točna 20:29 Modřice, železniční stanice 0:34 22,10 cd

513 25 20:30 Modřice, železniční stanice 21:06 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 cd

512 92 21:45 Jezeřany-Maršovice, točna 22:29 Modřice, železniční stanice 0:44 26,10 cd

512 91 23:00 Modřice, železniční stanice 23:58 Kupařovice 0:58 35,30 cd

poznámka

cd nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

Standard: IDS 3 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

10:20 19:20 388,30 388,30

Poznámky:

51302 MATRIČNÍ ZÁZNAM



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

513 41 5:13 Modřice, železniční stanice 5:49 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 cd

513 42 6:01 Jezeřany-Maršovice, točna 6:35 Modřice, železniční stanice 0:34 22,10 cd

513 5 6:41 Modřice, železniční stanice 7:17 Jezeřany-Maršovice, točna 0:36 23,20 cd

513 10 7:23 Jezeřany-Maršovice, točna 8:05 Modřice, železniční stanice 0:42 27,60 cd

8:07 Modřice, železniční stanice 8:15 Brno, , Ústřední hřbitov 0:08 6,00 cd

8:07 Modřice, železniční stanice 8:15 Brno, , Ústřední hřbitov 0:08 6,00 cd

504 107 11:39 Ústřední hřbitov 12:29 Pohořelice, náměstí 0:50 32,80 cd

504 108 12:30 Pohořelice, náměstí 13:22 Brno, , Ústřední hřbitov 0:52 33,00 cd

504 111 15:09 Ústřední hřbitov 15:59 Pohořelice, náměstí 0:50 32,80 cd

504 112 16:00 Pohořelice, náměstí 16:52 Brno, , Ústřední hřbitov 0:52 33,00 cd

504 115 17:09 Ústřední hřbitov 17:59 Pohořelice, náměstí 0:50 32,80 cd

504 116 18:00 Pohořelice, náměstí 18:52 Brno, , Ústřední hřbitov 0:52 33,00 cd

poznámka

cd

Poznámky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

7:50 10:27 293,50 305,50

přejezd

51303 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 2 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

přejezd



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

514 2 4:08 Blučina, obchodní středisko 4:27 Rajhrad, železniční stanice 0:19 8,90 cd

514 1 4:35 Rajhrad, železniční stanice 4:52 Blučina, náměstí 0:17 9,10 cd

514 8 5:07 Blučina, náměstí 5:27 Rajhrad, železniční stanice 0:20 9,40 cd

514 5 5:35 Rajhrad, železniční stanice 6:01 Židlochovice, železniční stanice 0:26 13,30 cd

6:00 Židlochovice, aut. st. 6:05 Blučina, náměstí 0:05 4,00 cd

514 12 6:07 Blučina, náměstí 6:27 Rajhrad, železniční stanice 0:20 9,40 cd

514 3 6:35 Rajhrad, železniční stanice 6:52 Blučina, náměstí 0:17 9,10 cd

514 14 7:05 Blučina, náměstí 7:27 Rajhrad, hospic 0:22 10,10 fa

511 9 7:27 Rajhrad, hospic 7:32 Syrovice 0:05 4,20 fa

511 2 7:35 Syrovice 7:47 Rajhrad, železniční stanice 0:12 5,00 fa

514 11 8:00 Rajhrad, železniční stanice 8:17 Blučina, náměstí 0:17 9,10 fa

514 18 9:07 Blučina, náměstí 9:27 Rajhrad, železniční stanice 0:20 9,40 cd

514 15 10:30 Rajhrad, železniční stanice 10:56 Židlochovice, železniční stanice 0:26 13,30 cd

514 44 12:29 Židlochovice, železniční stanice 12:57 Rajhrad, železniční stanice 0:28 12,80 fa

511 3 12:58 Rajhrad, železniční stanice 13:05 Syrovice 0:07 4,80 fa

511 4 13:05 Syrovice 13:22 Popovice 0:17 8,40 fa

511 5 13:22 Popovice 13:29 Rajhrad, hospic 0:07 4,60 fa

511 7 14:00 Rajhrad, hospic 14:05 Syrovice 0:05 4,20 fa

511 6 14:05 Syrovice 14:22 Popovice 0:17 8,40 fa

511 11 14:22 Popovice 14:29 Rajhrad, hospic 0:07 4,60 fa

514 27 14:32 Rajhrad, hospic 14:52 Blučina, náměstí 0:20 9,90 fa

514 30 15:07 Blučina, náměstí 15:27 Rajhrad, železniční stanice 0:20 9,40 cd

514 31 15:30 Rajhrad, železniční stanice 15:56 Židlochovice, železniční stanice 0:26 13,30 cd

514 32 15:57 Židlochovice, železniční stanice 16:27 Rajhrad, železniční stanice 0:30 13,30 cd

514 33 16:30 Rajhrad, železniční stanice 16:56 Židlochovice, železniční stanice 0:26 13,30 cd

16:55 Židlochovice, aut. st. 17:00 Blučina, náměstí 0:05 4,00 cd

514 34 17:07 Blučina, náměstí 17:27 Rajhrad, železniční stanice 0:20 9,40 cd

514 35 17:30 Rajhrad, železniční stanice 17:56 Židlochovice, železniční stanice 0:26 13,30 cd

514 36 17:57 Židlochovice, železniční stanice 18:27 Rajhrad, železniční stanice 0:30 13,30 cd

514 37 18:30 Rajhrad, železniční stanice 18:56 Židlochovice, železniční stanice 0:26 13,30 cd

514 38 18:57 Židlochovice, železniční stanice 19:27 Rajhrad, železniční stanice 0:30 13,30 cd

514 39 19:30 Rajhrad, železniční stanice 19:46 Blučina, obchodní středisko 0:16 8,80 cd

514 42 20:08 Blučina, obchodní středisko 20:27 Rajhrad, železniční stanice 0:19 8,90 cd

514 41 20:30 Rajhrad, železniční stanice 20:45 Blučina, obchodní středisko 0:15 8,80 cd

514 40 21:08 Blučina, obchodní středisko 21:27 Rajhrad, železniční stanice 0:19 8,90 cd

514 43 21:30 Rajhrad, železniční stanice 21:55 Židlochovice, železniční stanice 0:25 13,30 cd

514 52 22:27 Židlochovice, železniční stanice 22:57 Rajhrad, železniční stanice 0:30 13,30 cd

514 45 23:05 Rajhrad, železniční stanice 23:19 Blučina, obchodní středisko 0:14 8,80 cd

poznámka

cd

fa

Poznámky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

11:51 19:04 350,70 358,70

přejezd

51401 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 3 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY mimo hlavní prázdniny

přejezd



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

514 2 4:08 Blučina, obchodní středisko 4:27 Rajhrad, železniční stanice 0:19 8,90 cd

514 1 4:35 Rajhrad, železniční stanice 4:52 Blučina, náměstí 0:17 9,10 cd

514 8 5:07 Blučina, náměstí 5:27 Rajhrad, železniční stanice 0:20 9,40 cd

514 5 5:35 Rajhrad, železniční stanice 6:01 Židlochovice, železniční stanice 0:26 13,30 cd

6:00 Židlochovice, aut. st. 6:05 Blučina, náměstí 0:05 4,00 cd

514 12 6:07 Blučina, náměstí 6:27 Rajhrad, železniční stanice 0:20 9,40 cd

514 3 6:35 Rajhrad, železniční stanice 6:52 Blučina, náměstí 0:17 9,10 cd

514 46 7:07 Blučina, náměstí 7:27 Rajhrad, železniční stanice 0:20 9,40 fb

514 47 7:30 Rajhrad, železniční stanice 7:57 Židlochovice, železniční stanice 0:27 13,70 fb

514 16 7:57 Židlochovice, železniční stanice 8:27 Rajhrad, železniční stanice 0:30 13,30 fb

514 13 8:30 Rajhrad, železniční stanice 8:56 Židlochovice, železniční stanice 0:26 13,30 fb

514 18 9:07 Blučina, náměstí 9:27 Rajhrad, železniční stanice 0:20 9,40 cd

514 15 10:30 Rajhrad, železniční stanice 10:56 Židlochovice, železniční stanice 0:26 13,30 cd

514 20 10:57 Židlochovice, železniční stanice 11:27 Rajhrad, železniční stanice 0:30 13,30 fb

514 17 11:30 Rajhrad, železniční stanice 11:47 Blučina, náměstí 0:17 9,10 fb

514 22 12:07 Blučina, náměstí 12:27 Rajhrad, železniční stanice 0:20 9,40 fb

514 19 12:30 Rajhrad, železniční stanice 12:56 Židlochovice, železniční stanice 0:26 13,30 fb

514 24 12:57 Židlochovice, železniční stanice 13:27 Rajhrad, železniční stanice 0:30 13,30 fb

514 59 13:30 Rajhrad, železniční stanice 13:47 Blučina, náměstí 0:17 9,10 fb

514 50 14:07 Blučina, náměstí 14:27 Rajhrad, železniční stanice 0:20 9,40 fb

514 49 14:30 Rajhrad, železniční stanice 14:47 Blučina, náměstí 0:17 9,10 fb

514 30 15:07 Blučina, náměstí 15:27 Rajhrad, železniční stanice 0:20 9,40 cd

514 31 15:30 Rajhrad, železniční stanice 15:56 Židlochovice, železniční stanice 0:26 13,30 cd

514 32 15:57 Židlochovice, železniční stanice 16:27 Rajhrad, železniční stanice 0:30 13,30 cd

514 33 16:30 Rajhrad, železniční stanice 16:56 Židlochovice, železniční stanice 0:26 13,30 cd

16:55 Židlochovice, aut. st. 17:00 Blučina, náměstí 0:05 4,00 cd

514 34 17:07 Blučina, náměstí 17:27 Rajhrad, železniční stanice 0:20 9,40 cd

514 35 17:30 Rajhrad, železniční stanice 17:56 Židlochovice, železniční stanice 0:26 13,30 cd

514 36 17:57 Židlochovice, železniční stanice 18:27 Rajhrad, železniční stanice 0:30 13,30 cd

514 37 18:30 Rajhrad, železniční stanice 18:56 Židlochovice, železniční stanice 0:26 13,30 cd

514 38 18:57 Židlochovice, železniční stanice 19:27 Rajhrad, železniční stanice 0:30 13,30 cd

514 39 19:30 Rajhrad, železniční stanice 19:46 Blučina, obchodní středisko 0:16 8,80 cd

514 42 20:08 Blučina, obchodní středisko 20:27 Rajhrad, železniční stanice 0:19 8,90 cd

514 41 20:30 Rajhrad, železniční stanice 20:45 Blučina, obchodní středisko 0:15 8,80 cd

514 40 21:08 Blučina, obchodní středisko 21:27 Rajhrad, železniční stanice 0:19 8,90 cd

514 43 21:30 Rajhrad, železniční stanice 21:55 Židlochovice, železniční stanice 0:25 13,30 cd

514 52 22:27 Židlochovice, železniční stanice 22:57 Rajhrad, železniční stanice 0:30 13,30 cd

514 45 23:05 Rajhrad, železniční stanice 23:19 Blučina, obchodní středisko 0:14 8,80 cd

poznámka

cd

fb

přejezd

51401 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 3 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY hlavní prázdniny

přejezd

Poznámky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

jede 23.12.2019, 27.12.2019, 30.12.2019, 2.1.2020, 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 30.12.2020

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

13:47 19:04 400,30 408,30



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

520 300 4:10 Přísnotice 4:25 Židlochovice, aut. st. 0:15 5,70 bd

514 300 4:31 Židlochovice, aut. st. 4:57 Rajhrad, železniční stanice 0:26 12,40 bd

514 301 5:00 Rajhrad, železniční stanice 5:13 Blučina, obchodní středisko 0:13 8,30 bd

514 302 5:40 Blučina, obchodní středisko 5:57 Rajhrad, železniční stanice 0:17 8,40 bh

514 303 6:00 Rajhrad, železniční stanice 6:13 Blučina, obchodní středisko 0:13 8,30 bh

514 304 6:40 Blučina, obchodní středisko 6:57 Rajhrad, železniční stanice 0:17 8,40 bh

514 305 7:00 Rajhrad, železniční stanice 7:21 Židlochovice, aut. st. 0:21 12,40 bh

520 305 7:33 Židlochovice, aut. st. 7:47 Přísnotice 0:14 6,00 bh

520 306 8:10 Přísnotice 8:25 Židlochovice, aut. st. 0:15 5,70 bh

514 306 8:31 Židlochovice, aut. st. 8:57 Rajhrad, železniční stanice 0:26 12,40 bh

514 307 9:00 Rajhrad, železniční stanice 9:13 Blučina, obchodní středisko 0:13 8,30 bh

514 308 10:40 Blučina, obchodní středisko 10:57 Rajhrad, železniční stanice 0:17 8,40 bh

514 309 11:00 Rajhrad, železniční stanice 11:21 Židlochovice, aut. st. 0:21 12,40 bh

520 309 11:33 Židlochovice, aut. st. 11:47 Přísnotice 0:14 6,00 bh

520 310 12:10 Přísnotice 12:25 Židlochovice, aut. st. 0:15 5,70 bh

514 310 12:31 Židlochovice, aut. st. 12:57 Rajhrad, železniční stanice 0:26 12,40 bh

514 311 13:00 Rajhrad, železniční stanice 13:13 Blučina, obchodní středisko 0:13 8,30 bh

514 312 14:40 Blučina, obchodní středisko 14:57 Rajhrad, železniční stanice 0:17 8,40 bh

514 313 15:00 Rajhrad, železniční stanice 15:21 Židlochovice, aut. st. 0:21 12,40 bh

520 313 15:33 Židlochovice, aut. st. 15:47 Přísnotice 0:14 6,00 bh

520 314 16:10 Přísnotice 16:25 Židlochovice, aut. st. 0:15 5,70 bh

514 314 16:31 Židlochovice, aut. st. 16:57 Rajhrad, železniční stanice 0:26 12,40 bh

514 315 17:00 Rajhrad, železniční stanice 17:13 Blučina, obchodní středisko 0:13 8,30 bh

514 316 18:40 Blučina, obchodní středisko 18:57 Rajhrad, železniční stanice 0:17 8,40 bg

514 317 19:00 Rajhrad, železniční stanice 19:21 Židlochovice, aut. st. 0:21 12,40 bg

520 317 19:33 Židlochovice, aut. st. 19:47 Přísnotice 0:14 6,00 bg

520 318 20:10 Přísnotice 20:25 Židlochovice, aut. st. 0:15 5,70 bg

514 318 20:31 Židlochovice, aut. st. 20:57 Rajhrad, železniční stanice 0:26 12,40 ba

514 319 21:00 Rajhrad, železniční stanice 21:13 Blučina, obchodní středisko 0:13 8,30 ba

514 320 21:40 Blučina, obchodní středisko 21:57 Rajhrad, železniční stanice 0:17 8,40 ba

514 321 23:00 Rajhrad, železniční stanice 23:13 Blučina, obchodní středisko 0:13 8,30 ba

poznámka

bd

bh

bg

ba

Standard: IDS 3 K

Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

51401 MATRIČNÍ ZÁZNAM

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede také 31.12.2019 a 31.12.2020

jede také 31.12.2019 a 31.12.2020, nejede 24.12.2019 a 24.12.2020

nejede 24.12.2019, 31.12.2019, 24.12.2020 a 31.12.2020

8:58 19:03 272,60 272,60

Poznámky:

nejede 25.12.2019, 26.12.2019, 1.1.2020, 25.12.2020 a 26.12.2020, jede také 31.12.2019 a 31.12.2020



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

514 6 4:38 Blučina, obchodní středisko 4:57 Rajhrad, železniční stanice 0:19 8,90 fg

514 51 5:00 Rajhrad, železniční stanice 5:26 Židlochovice, železniční stanice 0:26 13,30 fg

514 10 5:27 Židlochovice, železniční stanice 5:57 Rajhrad, železniční stanice 0:30 13,30 fg

514 7 6:00 Rajhrad, železniční stanice 6:17 Blučina, náměstí 0:17 9,10 fg

514 4 6:37 Blučina, náměstí 6:57 Rajhrad, železniční stanice 0:20 9,40 fg

514 53 6:58 Rajhrad, železniční stanice 7:06 Rajhradice, váha 0:08 3,10 fa

514 54 7:06 Rajhradice, váha 7:17 Rajhrad, hospic 0:11 3,90 fa

514 9 7:17 Rajhrad, hospic 7:47 Židlochovice, železniční stanice 0:30 14,50 fa

514 16 7:57 Židlochovice, železniční stanice 8:27 Rajhrad, železniční stanice 0:30 13,30 fa

514 13 8:30 Rajhrad, železniční stanice 8:56 Židlochovice, železniční stanice 0:26 13,30 fa

514 20 10:57 Židlochovice, železniční stanice 11:27 Rajhrad, železniční stanice 0:30 13,30 fa

514 17 11:30 Rajhrad, železniční stanice 11:47 Blučina, náměstí 0:17 9,10 fa

514 22 12:07 Blučina, náměstí 12:27 Rajhrad, železniční stanice 0:20 9,40 fa

514 19 12:30 Rajhrad, železniční stanice 12:56 Židlochovice, železniční stanice 0:26 13,30 fa

514 26 13:29 Židlochovice, železniční stanice 13:59 Rajhrad, hospic 0:30 13,50 fa

514 25 14:00 Rajhrad, hospic 14:29 Židlochovice, železniční stanice 0:29 14,10 fa

514 28 14:30 Židlochovice, železniční stanice 15:00 Rajhrad, železniční stanice 0:30 13,30 fa

514 29 15:00 Rajhrad, železniční stanice 15:17 Blučina, náměstí 0:17 9,10 fg

514 48 15:39 Blučina, náměstí 15:57 Rajhrad, železniční stanice 0:18 8,90 fg

514 55 16:00 Rajhrad, železniční stanice 16:17 Blučina, náměstí 0:17 9,10 fg

poznámka

fg

fa nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

7:31 11:39 215,20 215,20

Poznámky:

nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY mimo hlavní prázdniny

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

51402 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 3 K



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

514 6 4:38 Blučina, obchodní středisko 4:57 Rajhrad, železniční stanice 0:19 8,90 hc

514 51 5:00 Rajhrad, železniční stanice 5:26 Židlochovice, železniční stanice 0:26 13,30 hc

514 10 5:27 Židlochovice, železniční stanice 5:57 Rajhrad, železniční stanice 0:30 13,30 hc

514 7 6:00 Rajhrad, železniční stanice 6:17 Blučina, náměstí 0:17 9,10 hc

514 4 6:37 Blučina, náměstí 6:57 Rajhrad, železniční stanice 0:20 9,40 hc

514 57 7:00 Rajhrad, železniční stanice 7:14 Blučina, náměstí 0:14 8,60 hc

poznámka

hc

Standard: IDS 3 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY hlavní prázdniny

51402 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Poznámky:

jede od 1.7.2020 do 31.8.2020

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

2:06 2:36 62,60 62,60



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

520 2 4:39 Přísnotice 4:54 Židlochovice, aut. st. 0:15 5,70 cd

520 1 5:09 Židlochovice, aut. st. 5:23 Přísnotice 0:14 6,00 cd

520 4 5:44 Přísnotice 6:04 Židlochovice, aut. st. 0:20 5,70 cd

520 3 6:09 Židlochovice, aut. st. 6:23 Přísnotice 0:14 6,00 cd

520 6 6:39 Přísnotice 6:54 Židlochovice, aut. st. 0:15 5,70 cd

520 5 6:57 Židlochovice, aut. st. 7:19 Vranovice, žel.st. 0:22 11,40 cd

520 8 7:19 Vranovice, žel.st. 7:41 Židlochovice, aut. st. 0:22 10,90 cd

520 7 7:39 Židlochovice, aut. st. 7:53 Přísnotice 0:14 6,00 cd

520 10 8:10 Přísnotice 8:25 Židlochovice, aut. st. 0:15 5,70 cd

520 9 8:39 Židlochovice, aut. st. 8:53 Přísnotice 0:14 6,00 cd

520 12 9:10 Přísnotice 9:25 Židlochovice, aut. st. 0:15 5,70 cd

520 11 10:39 Židlochovice, aut. st. 10:53 Přísnotice 0:14 6,00 cd

520 14 11:10 Přísnotice 11:25 Židlochovice, aut. st. 0:15 5,70 cd

154 100 11:42 Židlochovice, železniční stanice 12:06 Syrovice, MŠ 0:24 10,90 fa

154 101 12:16 Syrovice, MŠ 12:39 Židlochovice, železniční stanice 0:23 11,00 fa

520 13 12:39 Židlochovice, aut. st. 13:01 Vranovice, žel.st. 0:22 11,40 cd

520 16 13:30 Vranovice, žel.st. 13:52 Židlochovice, aut. st. 0:22 10,90 cd

520 15 14:09 Židlochovice, aut. st. 14:23 Přísnotice 0:14 6,00 cd

520 18 14:37 Přísnotice 14:52 Židlochovice, aut. st. 0:15 5,70 cd

520 17 15:09 Židlochovice, aut. st. 15:23 Přísnotice 0:14 6,00 cd

520 20 15:37 Přísnotice 15:52 Židlochovice, aut. st. 0:15 5,70 cd

520 19 16:03 Židlochovice, aut. st. 16:17 Přísnotice 0:14 6,00 cd

520 22 16:37 Přísnotice 16:52 Židlochovice, aut. st. 0:15 5,70 cd

520 21 17:03 Židlochovice, aut. st. 17:17 Přísnotice 0:14 6,00 cd

520 24 17:37 Přísnotice 17:52 Židlochovice, aut. st. 0:15 5,70 cd

520 23 18:05 Židlochovice, aut. st. 18:19 Přísnotice 0:14 6,00 cd

520 26 18:37 Přísnotice 18:52 Židlochovice, aut. st. 0:15 5,70 cd

520 25 19:39 Židlochovice, aut. st. 19:53 Přísnotice 0:14 6,00 cd

poznámka

cd

fa nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

7:39 15:16 195,20 195,20

Poznámky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

52001 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 3 M



Výběr autobusových dopravců – 
provizorium od 1.5.2021 – část č. 8

Správa ozna čníků zastávek 



uzel
tar. 

zóna

správce dle Veřejné zakázky Výběr autobusových
dopravců – provizorium od 1.5.2021 – část č. 8 linky IDS JMK dle Veřejné zakázky poznámka

Blučina, Komenského 525 VZ č. 8 151, 514

Blučina, náměstí 525 VZ č. 8 151, 514

Blučina, obchodní středisko 525 VZ č. 8 514

Blučina, ZD 525 VZ č. 8 151, 514

Bratčice 520 VZ č. 8 154, 512, 513

Bratčice, pískovna 520 VZ č. 8 154, 513

Dolní Kounice, Masarykovo nám. 437 VZ č. 8 154, 512

Dolní Kounice, Nové Kounice 437 VZ č. 8 154

Dolní Kounice, Rybárna 437 VZ č. 8 512

Dolní Kounice, Skalní 437 VZ č. 8 154

Dolní Kounice, Trboušanská 437 VZ č. 8 512

Dolní Kounice, u Machových 437 VZ č. 8 154

Hrušovany u Brna, sídliště 525 VZ č. 8 154

Hrušovany u Brna, VÚZA 525 VZ č. 8 154

Ivančice, Horní Hlinky 447 VZ č. 8 154

Ivančice, Stříbský mlýn 447 VZ č. 8 154

Jezeřany-Maršovice, Jezeřany 437 VZ č. 8 446, 512, 513

Jezeřany-Maršovice, škola 437 VZ č. 8 446, 512, 513

Jezeřany-Maršovice, točna 437 VZ č. 8 446, 512, 513

Kupařovice 437 VZ č. 8 512

Mělčany 520 VZ č. 8 512

Modřice, Agropodnik 510 VZ č. 8 511

Modřice, Uhelné sklady 510 VZ č. 8 511

Moravské Bránice, JOPA-Osičkova 437 VZ č. 8 154

Moravské Bránice, škola 437 VZ č. 8 154

Moravské Bránice, u hřbitova 437 VZ č. 8 154

Moravské Bránice, žel. st. 437 VZ č. 8 154

Němčičky 520 VZ č. 8 154, 513

Nové Bránice 437 VZ č. 8 154

Nové Bránice, rozc. 437 VZ č. 8 154

Nové Bránice, škola 437 VZ č. 8 154

Opatovice 510 VZ č. 8 514

Popovice 510 VZ č. 8 511

Popovice, u tratě 510 VZ č. 8 511

Popovice, železniční stanice 510 VZ č. 8 511

Pravlov 437 VZ č. 8 154, 513

Pravlov, kulturní dům 437 VZ č. 8 154, 513

Pravlov, rozc. 437 VZ č. 8 512

Rajhrad, GEIS 510 VZ č. 8 504, 511, 512, 513

Rajhrad, hospic 510 VZ č. 8 511, 514

Rajhrad, klášter 510 VZ č. 8 514

Rajhrad, Městečko 510 VZ č. 8 514

Rajhrad, stará pošta 510 VZ č. 8 504, 511, 512, 513

Rajhradice, Loučka 510 VZ č. 8 514

Rajhradice, obecní úřad 510 VZ č. 8 514

Sobotovice, transformátor 520 VZ č. 8 154, 504

Syrovice 520 VZ č. 8 504, 511, 512, 513

Syrovice, logistický areál 520 VZ č. 8 504

Syrovice, MŠ 520 VZ č. 8 154

Syrovice, Sobotovická 520 VZ č. 8 154, 504

Trboušany 437 VZ č. 8 512

Trboušany, rozc. 437 VZ č. 8 512, 513

POZNÁMKA:

V tabulce jsou uvedeny uzly zastávek. Tím se rozumí, že správce má ve správě veškeré sloupky v uzlu - není li zde uvedeno jinak.

Zastávky v tarifních zónách 100 a 101 zde neuvedené jsou ve správě DPMB.

Zastávky na linkách 215, 221 až 226 jsou ve správě ČAD Blansko, zastávky na linkách 561 až 569 jsou ve správě BORS Břeclav, zastávky na linkách 671 až 673 jsou ve správě ČSAD Kyjov Bus, 

zastávky na linkách 741 až 744 jsou ve správě VYDOS BUS a zastávky na linkách 901 až 904 jsou ve správě ČSAD Hodonín.

Zastávky mimo území Jihomoravského kraje dopravce řeší pouze výlep jízdního řádu - vzor JŘ dle TPS IDS JMK (neplatí již pro zastávky osazené označníky vzoru TPS IDS JMK). Zastávky v 

současné době již osazené hlavou dle vzoru TPS IDS JMK je možné odkoupit od současného správce.

Podmínka je, že hlava, výlepové plochy, sloupek aj. jsou v dobrém technickém stavu, nevybledlé a jsou na nich uvedeny veškeré zastavující linky ve formátu dle TPS IDS JMK.




